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قیمت 2000 تومان

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان:

ارتقای صنعت گردشگری اصفهان مستلزم بهبود زیرساخت‌های 
حمل و نقل است 2 ادامه در صفحه 

بازار طلا و سکه 99/10/3 ساعت 15:30

‌

واکسن؛ یک مطالبه ملی 
است؛

حقیقت یا عمل؟
مدتی است هشتک  واکسن 
بخرید از سوی کاربران ایرانی 
در فضای مجازی  منتشر شده 
و از شب یلدا اشتراک آن به 
حداکثر رسیده است . هشتکی 
که واکنش‌های متفاوتی را در 
پی داشته اما مهم ترین آنها 
صحبت‌های مشاور وزیر بهداشت 
است. وهاب زاده گفته مطالبه 
واکسن یک حق است برای همه 
مردم و وزارت بهداشت هم از 
تمامی منابع رسمی و مطمئن دنیا 
با تمام مشکلات پیش‌رو پیگیر 
این حق مردم است اما هشتگ 
واکسن بخرید آدرس غلط است، 
اگر واقعا دغدغه سلامت و تامین 
دارو داریم باید مطالبه رفع تحریم 
دارو و بازشدن راه مطمئن انتقال 

پول داشته باشیم.
سوال اینجاست که مگر رفع 
تحریم های دارو و باز شدن مسیر 
انتقال پول دست مردم است؟ 
و با توجه به اینکه آمریکا بارها 
اعلام کرده ایرانیان تحریم دارویی 
نیستند این فشار ها از سوی 

برخی از افراد...

کوثر بابایی
سرمقاله
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2 ادامه در صفحه 
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
12,050,00011,830,000قدیم

سکه طرح 
11,342,00011,544,000جدید

6,320,0006,320,000نیم سکه

4,258,0004,408,000ربع سکه

2,358,0002,556,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,939,0004,896,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,147,9001,131,700 عیار

طلای آب شده 
4,940,0004,900,000نقدی

یک گرم طلای 
241,529,1001,508,900 عیار

اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری از ابتکاری برای 
توسعه دیپلماسی شهری اصفهان سخن گفت:  

 شهروند دیپلمات
   این ابتکار اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان که با همکاری نمایندگی وزارت امور 
خارجه، کنسرسیوم همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه‌ها و شهرک علمی تحقیقاتی و اتاق بازرگانی 
اصفهان به عنوان بازوهای اصلی فکری و اجرایی در دستور کار قرار دارد، 13 سلسله نشست با عنوان 

»هم‌نشست خواهرشهرها« را برگزار خواهد کرد

    پاسخی به مطالبه همیشگی شهروندان

سئوی بهتر، درآمد بیشتر!
مخاطبان این مطلب، بازاریابان مبتدی و صاحبان کسب‌وکارهای کوچک هستند که برای 
تبدیل شدن به یک بازاریاب حرفه‌ای و پیشرفت در صنعت تهاجمی عصر‌حاضر، باید به قدرت 

تحلیل، استدلال و نگرش خلاق مسلط باشند.
 اگر یک تازه وارد در حوزه بازاریابی دیجیتال هستید، حتما مطالبی پراکنده در مورد 
وبلاگ‌نویسی، تبلیغ در کانال‌های مختلف و بازاریابی رسانه‌های اجتماعی خواندیده‌اید. 

شما می‌توانید جالب‌ترین وب‌سایت، وبلاگ یا 
محصول جهان را داشته باشید اما 

اگر ترافیک‌ وب‌سایت‌تان پایین 
باشد، کسب‌وکارتان شکست‌ 

خواهدخورد.
ما در این مطلب قصد داریم 
به استراتژی بالا بردن 
ترافیک وب‌سایت به 

صورت هدفمند از ...

8

پنجشنبه| 4 دی 1399| 24 دسامبر 2020 | 9 ‌جمادی‌الاول 1442 | سال سوم| شماره 678|  صفحه اول



اقتصاد استان
02

یکشنبه 11 اسفند 1398  | شماره 454

ISFAHAN
N E W S

مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشت
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حجت الله غلامی در حاشیه جلسه 
سرمایه گذاری، برنامه ریزی و تبیین 

اجرایی قطارهای حومه ای استان اصفهان با ساختار 
اشاره به کلیات این نشست، اظهار کرد: این جلسه با حضور 
شهرداران قطارهای حومه و شهرهای جدید و فرمانداران 
برگزار و قرار شد ساختاری برای فعال سازی قطارهای حومه 

اصفهان تعریف شود.
وی با اشاره به ۱۶۰ کیلومتر طول قطارهای حومه شهر 
اصفهان که مسیرهایی در چهار جهت کلانشهر اصفهان 
را طی می کنند، گفت: در حقیقت قطارهای حومه، توسعه 
خطوط ۱، ۲ و ۳ مترو اصفهان است که به انتهای هر خط 

متصل می شود که شامل خطوط مترو شاهین شهر، 
بهارستان، نجف آباد و فولادشهر است.

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان تصریح 
کرد: برای اجرای این چهار خط باید از امکانات موجود 
شهرداری ها و همچنین توانمندی بودجه سال جاری و سال 

آینده بهره ببریم تا بتوانیم این خطوط را فعال کنیم.
وی تاکید کرد: به طور قطع اگر بخواهیم آسیب های کلانشهر 
اصفهان را به حداقل برسانیم تنها راه آن برقراری سفرهای 
ایمن، سریع و راحت با مجموعه های شهری اطراف است تا 
حجم مهاجرت به شهر اصفهان را به حداقل ممکن برسانیم.

غلامی گفت: در این جلسه بعد از جمع بندی نهایی دستگاه 

های مشخص برای اجرای این طرح ها تعیین و مقرر شد 
آنها نمایندگان خود را مشخص کنند تا طی ۱۵ روز آینده 
ساختار نهایی چهار خط قطارهای حومه ای کلانشهر 
اصفهان تعریف شود و بتوانیم به سمت اجرایی کردن این 

پروژه ها برویم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر خط مترو بهارستان درحال 
اجرا و فعال است، یادآور شد: عملیات زیرسازی خط مترو 
شاهین شهر نیز آغاز شده و خط مترو مجلسی و بهارستان 
نیز کلید خورده است، اما هدف ما سرعت گیری اجرای این 
پروژه ها و تعریف ساختار واحد برای هر چهار خط و استفاده 

حداکثری از تسهیلات و بودجه سنواتی است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان:
ساختار نهایی ۴ خط قطارهای حومه‌ای اصفهان تا ۱۵ روز آینده مشخص می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: قرار است تا طی ۱۵ روز آینده ساختار نهایی چهار خط قطارهای حومه ای کلانشهر اصفهان 
تعریف شود و بتوانیم به سمت اجرایی کردن این پروژه ها برویم.

ایسنا
خبر

ادامه از صفحه یک
...  برای پیوستن به fatf  نیست ؟ 
و یا واقعا در تحریم دارو به سر می 
بریم؟ زیرا تحریم دارو یک خیانت 
در حق مردم ایران است ولی اگر 
مسئولان داخلی باعث این خود 
تحریمی شده باشند مشکل 
بزرگ تری است. چرا مسئله ی 
fatf  و خرید واکسن به هم گره 

خورده است؟ 
مسئولان کشورمان باید به طور 
صریح با مردم صحبت کنند تا این 
رعب و وحشت از وجود تحریم 
دارویی در بین افراد جامعه کاهش 
یابد و هم چنین بدانند دلیل اصلی 
اینکه حتی کشورهای جنگ زده 
ای مانند افغانستان هم خرید 
واکسن را آغاز کرده اند اما ما هنوز 

هیچ اقدامی نکرده ایم چیست؟
گفته می شود به دنبال تایید 
حداقل دو واکسن فایزر-بیون‌تک 
و مدرنا از سوی مراجع بهداشتی 
واکسیناسیون علیه ویروس کرونا 
در برخی کشورها آغاز شده است. 
کشورهای مختلف جهان از ماه‌ها 
پیش اقدام به پیش‌خرید چند 
واکسن اصلی کرده‌اند ولی ایران 
نه تنها هنوز اقدامی در این زمینه 
نکرده است بلکه حتی به سازمان 
جهانی بهداشت اعلام کرده که 
به‌دلیل فقدان زیرساخت‌های 
لازم، واکسن فایزر را نمی‌خواهد.

 سکوت مسئولان در اینباره  راه 
را برای دشمنان باز می گذارد تا 
بی‌اعتمادی به نظام را در مردم 
رواج دهند و متاسفانه این روزها 
شاهد هستیم خبر گذاری های 
معاندی چون BBC هر روز 
از مردم میخواهد که واکسن را 
مطالبه کنند و اعام می کنند 
مسئولان ایرانی خواهان خرید 
واکسن نیستند. به نظر می رسد 
وقت آن رسیده که مسئولان هر 
اقدامی در این زمینه تا کنون 
انجام داده اند را به صورت شفاف 
بازگو کنند و دلیل و مشکلات 
موجود بر سر راه خرید این واکسن 
را نیز اعلام کنند تا مردم در پی 
شنیدن اخبار دل به شبکه های 

معاند ندهند.
واکنش ها همچنان برای این 
هشتک ادامه دارد. مثلا مهدی 
حاجتی، عضو سابق شورای شهر 
شیرازاین سوال را پیش کشیده 
که اگر ایران با شرکت‌های مورد 
تایید سازمان جهانی بهداشت 
قرارداد بسته ‌است اعلام کند که 
»تاریخ تحویل واکسن چه زمانی 
است؟« و »اگر نبسته‌اید بفرمایید 
چرا نبسته‌اید؟ «  و یا  ضیا نبوی، 
فعال سیاسی هم گفته» تعلّل 
دولت در خرید واکسن، مساویِ 
همکاری با کرونا در گرفتن جان 

مردم است«.
وهزاران واکنش دیگری که 
همچنان ادامه دارد که با توجه 
به مطالب انتشار یافته در فضای 
مجازی قرار است این چند روز 

شدت بگیرد.
 اینکه مردم بخواهند در سلامت 
به سر ببرند و از امکانات بهداشتی 
که در اختیار همه افراد جهان 
قرار می‌گیرد بهره مند شوند 
یک مطالبه به حق است. اما 
اینکه مسئولان حقایق موجود 
را باصراحت بیان کنند حتی اگر 
اندکی تلخ باشد باعث اعتماد 
سازی در بین مردم از سوی 
مسئولان می شود که میتواند 
پایه های همدلی و همکاری بین 
مردم و مسئولان را مستحکم تر 
کند. پس به جای هشتک لطفا 
واکسن بخرید بهتر است بگوییم 
لطفا به مردم روند خرید واکسن 
را با صراحت اعلام کنید و مردم 
را ازاین پریشانی خاطر رهایی 

بخشید.
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توانمندی‌های پژوهش و فناوری اصفهان به خوبی شناخته نشد
استاندار اصفهان گفت: هنوز توانمندی‌های پژوهش و فناوری استان را نشناختیم، ابزار و وسایل خوبی در 

اختیار داریم که باید پژوهشگران در بخش‌های مختلف آن‌ها را شناسایی کنند.
عباس رضایی استاندار اصفهان امروز در آیین اختتامیه هفته پژوهش و فناوری استان در سالن جلسات 
استانداری افزود: برگزاری هفته پژوهش و فناوری فرصت مناسبی برای توجه و تمرکز بر ابعاد مختلف امر 

پژوهش و فناوری است که در این راستا باید نقاط قوت و ضعف پژوهش و فناوری را آسیب شناسی کنیم.
او ادامه داد: باید اقداماتی صورت گیرد تا ذینفعان پژوهش و فناوری برای آینده برنامه ریزی بهتر و اقدامات 

مهم‌تری در دستور کار قرار دهند.
استاندار اصفهان بیان کرد: آسان گیری پژوهش و فرهنگ پژوهش از قبل از دوره دانش آموزی باید در فرزندان بوجود بیاید.

رضایی تصریح کرد: کمیته دائمی به همراه نمایشگاه دائمی به پژوهش و فناوری استان اصفهان اختصاص پیدا کند.
به گفته او شناسایی قابلیت‌ها مستلزم اقدامات گروهی است که از این طریق می‌توان مسائل و مشکلات را مرتفع ساخت.

رضایی گفت: تجاری سازی یافته‌های پژوهشی می‌تواند اقدام مهمی باشد که ورود به این قسمت استان را در زمینه پژوهش و فناوری شاخص 
می‌کند.

افتتاح ۱۰ مرکز نیکوکاری جدید در استان اصفهان
قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان گفت: در ایام ولادت با سعادت حضرت زینب )س( 

۱۰ مرکز نیکوکاری جدید در استان اصفهان افتتاح شد.
عباسعلی زارعان قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان با تأکید بر جایگاه ویژه مراکز 
نیکوکاری در برنامه‌های مشارکت مردمی این نهاد اظهار داشت: در ایام ولادت با سعادت حضرت زینب 

)س( ۱۰ مرکز نیکوکاری جدید در استان اصفهان افتتاح شد.
قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان افزود: این مراکز در شهرستان‎های سمیرم، گلپایگان، 

خوانسار، خمینی‌شهر و منطقه ۴ اصفهان، مشغول جمع‌‎آوری کمک‌های نیکوکاران و توزیع آن‌ها به نیازمندان در 
محدوده فعالیت خود هستند. او با بیان اینکه مراکز نیکوکاری با محوریت معتمدان محلی و با نظارت و راهبری کمیته امداد 

اصفهان تشکیل می‌شوند گفت: تاکنون ۳۴۷ مرکز نیکوکاری در نقاط مختلف استان اصفهان راه‌اندازی شده است. زارعان تمرکززدایی 
از ارائه خدمات حمایتی و ایجاد بستری مناسب برای شناسایی، حمایت و توانمندسازی نیازمندان را از جمله مهم‌ترین اهداف این نهاد از گسترش 
این مراکز عنوان کرد و خاطرنشان کرد: علاوه بر این می‌توان با کمک به رشد مراکز تخصصی خیریه که بر حوزه‌هایی مانند اشتغال، آموزش و 

بهداشت و درمان تمرکز می‌کنند به هدایت صحیح و افزایش بهره‌وری منابع موجود در عرصه خیر و احسان کمک کرد.
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فراخوان اولیه این 
ابتکار به مدت یک ماه 
باز خواهد بود و پس از 

آن، فراخوان مرتبط 
با هریک از 13 شهر 
خواهرخوانده پیش 
از هر نشست اطلاع 

رسانی خواهد شد

اداره  گزارش  به 
ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، 
ایمان حجتی با بیان 
اینکه شهرداری اصفهان 
درصدد است تا با یاری 
گرفتن از دیپلماسی 
شهروندی، بستری برای توسعه 
دیپلماسی شهری بنا کند، افزود: 
ابتکار »شهروند دیپلمات« به دنبال 
آن است تا آن دسته از تسهیلگران 
شهروندی از جمله بازرگانان، اساتید، 
ورزشکاران، دانشجویان، فعالان 
فرهنگی و رسانه‌ای، ایرانیان خارج 
از کشور و غیره که دارای بسترها 
و کانال‌های مناسب و مجاز برای 
معرفی و تقویت جایگاه، برند و 
ظرفیت‌های اصفهان در شهرهای 
خواهرخوانده و کشورهایشان هستند، 
بتوانند در قوت بخشیدن به ارتباطات 
فرهنگی، هنری، اقتصادی و علمی 

طرفین به کنشگری بپردازند.
وی اظهار کرد: در راستای 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، 
این ابتکار اداره کل ارتباطات و امور 
بین‌الملل شهرداری اصفهان که 
با همکاری نمایندگی وزارت امور 

خارجه، کنسرسیوم همکاری‌های 
علمی بین‌المللی دانشگاه‌ها و شهرک 
علمی تحقیقاتی و اتاق بازرگانی 
اصفهان به عنوان بازوهای اصلی 
فکری و اجرایی در دستور کار قرار 
دارد، 13 سلسله نشست با عنوان 
»هم‌نشست خواهرشهرها« را برگزار 
خواهد کرد و در هریک، پرونده یکی 
از 13 شهر خواهرخوانده اصفهان را 
با حضور شهروندان تسهیلگر برای 
شناسایی عملیاتی ظرفیت های 
همکاری در دستور کار خود قرار 

خواهد داد.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: وزارت 
امور خارجه و معاونت دیپلماسی 
عمومی این وزارتخانه ضمن استقبال 
ویژه و تایید این طرح، به صورت 
رسمی به شهرداری اصفهان اعلام 
کرده است که این ابتکار می‌تواند 
به صورت الگو به سایر کلانشهرهای 

ایران نیز معرفی شود.
به گفته وی، شهروندان تسهیلگر 
 می‌توانند با ثبت نام از طریق

 ،http://intaffairs.isfahan.ir 
مشخصات خود را اعلام کنند تا پس 
از بررسی شرایط ثبت‌نام‌کنندگان 
در کمیته‌ مربوطه، در صورتی که 
شرایط، بسترها و کانال‌های ارتباطی 
آنها کاربردی و مفید تشخیص داده 
شود، به نشست آن خواهرخوانده 
که نمایندگانی از وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران، اداره مرتبط 
در آن وزارتخانه، سفارت آن کشور 
در ایران، انجمن‌های دوستی، 
سازمان‌های مردم نهاد و .... نیز حضور 
دارند، دعوت شوند تا با کنشگری 
موثر و مشخص، هرکدام به یک 
»شهروند دیپلمات« برای اصفهان 

بدل شوند.
حجتی تاکید کرد: پس از هر 
هم‌نشست )یا مجموعه‌ای از 
نشست‌ها(، برنامه اقدام همکاری با هر 
شهر خواهرخوانده تدوین می شود و 
همه فعالان بین‌المللی اصفهان اعم از 
دولتی، غیردولتی و شهروندی، مسیر 
روشن ارتباطات اصفهان‌محور با این 
13 شهر را خواهند شناخت. این امر 

موجب خواهد شد تا از کلیشه‌پردازی‌ 
و موازی‌کاری در سیاست خارجی 
اصفهان جلوگیری به عمل آمده و 
مجموعه کنشگران به صورت منسجم 
و با برنامه‌های اقدام  تدوین شده رو 
 به جلو و افزایش مناسبات حرکت

 کنند.
وی با بیان اینکه شهرداری اصفهان 
در طول یک سال گذشته تلاش کرد 
ارتباطات با همه خواهرخوانده ها به 
ویژه آنهایی که چراغ تعامل با آنها کم 
سو شده بود را به شکل موثری فعال 
کند، افزود: طرح »شهروند دیپلمات« 
می‌تواند پاسخی به مطالبه همیشگی 
شهروندان و نهادهای مختلف برای 
استفاده از ظرفیت ۱۳ شهر خواهر 
خوانده باشد؛ در واقع از این طریق 
شهروندان خود می‌توانند وارد میدان 

دیپلماسی شهری شوند. 
گفتنی است، فراخوان اولیه این ابتکار 
به مدت یک ماه باز خواهد بود و پس 
از آن، فراخوان مرتبط با هریک از 13 
شهر خواهرخوانده پیش از هر نشست 

اطلاع رسانی خواهد شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری از ابتکاری برای توسعه دیپلماسی شهری اصفهان سخن گفت:   

شهروند دیپلمات
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان 
گفت: ابتکار »شهروند دیپلمات« از ابتدای سال جاری در 
اداره امور بین‌الملل شهرداری اصفهان مطرح و اهدافی از 
جمله ارتباطات مؤثر با شرکای خارجی )خواهرخوانده‌ها(، 
شناسایی تسهیلگران شهروندی، توسعه همکاری‌های 
اقتصادی و علمی به ترتیب با محوریت بخش خصوصی 
و دانشگاه‌های اصفهان، افزایش تعاملات با دستگاه 
دیپلماسی کشور و همچنین شکل‌گیری دانش، مهارت 
و نگرش بین‌المللی در تمامی مجموعه‌های شهر برای آن 

تعریف شد.

     وزارت امور خارجه و معاونت دیپلماسی عمومی این وزارتخانه ضمن استقبال ویژه و تایید این طرح، به صورت رسمی به شهرداری اصفهان اعلام کرده است که این ابتکار 
می‌تواند به صورت الگو به سایر کلانشهرهای ایران نیز معرفی شود

اخبار اصفهان
گزارش
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مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان:

ارتقای صنعت گردشگری اصفهان مستلزم 
بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل است

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان گفت: 
ارتقای صنعت گردشگری این استان مستلزم بهبود زیرساخت‌های 

حمل و نقل برون شهری و درون شهری است.

فریدون الهیاری افزود: توسعه تمامی زیرمجموعه‌های این صنعت مانند 
گردشگری تفریحی، فرهنگی، طبیعی و تاریخی اصفهان در گام نخست نیازمند 
ارتقای سخت افزارهای مورد نیاز مانند راه‌ها و زیرساخت‌های عبور و مرور چه در 

استان و چه در شهرهای اصلی گردشگری است.
وی اضافه کرد: در سال‌های گذشته اگرچه به این مهم توجه شد اما تا نقطه 
مطلوب فاصله داریم و در این ارتباط می‌طلبد که برنامه‌ریزی جامعی صورت 
پذیرد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان با اشاره به 
نقش محوری استان اصفهان در گردشگری کشور خاطرنشان کرد:  وجود بیش از 
۲۲ هزار بنا و اثر تاریخی و یکهزار و با ۸۵۰ ثبت ملی این خطه را همواره در کانون 

توجه و انتخاب گردشگران هموطن و بین‌المللی قرار داده است.
الهیاری تصریح کرد: گردشگران خارجی که به ایران می‌آیند همواره اصفهان را 
به عنوان یکی از مقاصد اصلی خود بر می‌گزینند، بنابراین هدف‌گذاری در منطقه 
باید بر کیفی سازی خدمات و توسعه زیرساخت‌ها و بر مبنای پذیرش هرچه 
بیشتر گردشگران سایر نقاط جهان باشد. وی با بیان اینکه گردشگران خارجی 
در ایران بیشتر از سفرهای زمینی بهره می‌برند اظهارداشت: بنابراین احداث 
جاده‌های استاندارد و ایمن و دسترسی راحت و سریع به مقاصد گردشگری بویژه 

در اصفهان و دیگر مناطق مرکزی کشور مفید و سودمند خواهد بود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان به ضرورت افزایش 
آزادراه‌های ایمن و به روز اشاره کرد و گفت: صرفه جویی در زمان همیشه از 
موضوعات اصلی گردشگران است و تسریع در سفر را مورد توجه قرار می‌دهند 
و بی شک آزادراه‌ها و محورهای مواصلاتی مناسب در این راستا اثربخش خواهد 
بود. الهیاری با بیان اینکه توسعه صنعت گردشگری به همت همگانی و همکاری 
دستگاه‌های مختلف اجرایی نیاز دارد خاطرنشان کرد: گردشگری یکی از 
رویکردهای جدی کشورها برای ارزآوری محسوب می‌شود و ما نیز باید به نحو 
احسن از این ظرفیت استفاده کنیم. استان اصفهان با پنج میلیون نفر جمعیت به 
عنوان قطب گردشگری کشور دارای ۱۰۷ شهر و یک‌هزار و ۹۳۴ روستاست، در 
این خطه به غیر از آثار تاریخی افزون بر ۶۰۰ باب خانه تاریخی، ۹۰ موزه تاریخی، 

مردم شناسی، فرهنگی و طبیعت دولتی و خصوصی وجود دارد.
۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه در استان اصفهان وجود دارد و با توجه به موقعیت 
ویژه جغرافیایی، به عنوان چهارراهی ترانزیتی رتبه نخست حمل بار و رتبه سوم 

حمل مسافر را در کشور داراست.

ارزشیابی دانش‌آموزان ابتدایی 
غیر‌حضوری برگزار می‌شود

معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: 
با توجه به وضعیت نارنجی اصفهان در شیوع بیماری کرونا ارزیابی 
دانش‌آموزان پایه اول و دوم ابتدایی در استان به‌صورت غیرحضوری 

برگزار می‌شود.

لیلا سادات ابطحی معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان در گفتگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
اصفهان، درباره برگزاری غیرحضوری ارزشیابی دانش آموزان پایه اول و دوم 
ابتدایی اظهار داشت: با توجه به اینکه اکثر نواحی و مناطق استان اصفهان در 
 وضعیت نارنجی قرار دارد، ارزشیابی در دوره ابتدایی به صورت غیرحضوری

 برگزار می‌شود.
او ادامه داد: فقط در مناطق زرد و پس از اخذ مجوز کتبی از ستاد مقابله با کرونای 

استان می‌توان ارزشیابی را به صورت حضوری برگزار کرد.

گزارش

گزارش

بنگاه فروش گندم و آرد
در اصفهان عهد قاجار

اصفهان
قدیم

خبر

مدیرکل بهزیستی اصفهان مطرح کرد:

لزوم توجه واقفان به اشتغال معلولان اصفهان
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: ضروری است 
واقفان نسبت به اشتغال معلولان این استان توجه داشته 

باشند.

ولی الله نصر اصفهانی پیش از ظهر سه شنبه در دیدار با مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان، با بیان اینکه فعالیت‌های اوقاف و بهزیستی در یک راستا است، اظهار داشت: دید 
مددکاری، دلسوزانه و محبت آمیزی به سازمان بهزیستی داشته است و از همان ابتدا در 
خصوص حل مشکلات و آسیب‌های اجتماعی موجود در حصه همکاری خوبی را از اداره 

اوقاف شاهد بوده‌ایم.
وی با بیان اینکه بهزیستی استان اصفهان در قالب پنج معاونت فعالیت دارد، ادامه داد: این 

معاونت‌ها همه توان خو را برای ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف به کار گرفته‌اند.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه فعالیت‌های فرهنگی بسیار ارزشمند و قابل 
تقدیر است، گفت: از این پس نیز در نظر داریم در زمینه‌های اجرایی و پروژه‌ای نیز ورود کنیم 

و همکاری‌هایی را با اوقاف داشته باشیم‌.

   بهزیستی اصفهان در زمینه مالی دچار مشکل است

وی با بیان اینکه در حال حاضر اداره کل اوقاف از نظر مالی در برابر تقاضاهای مددجویان دچار 
مشکل است، افزود: چنانچه همکاری خیران و واقفان نباشد در برآورده کردن کمترین نیاز 

جامعه هدف ناتوان خواهیم بود.
نصراصفهانی با بیان اینکه بیشترین مراجعات به بهزیستی در زمینه اشتغال معلولان است، 
ادامه داد: در این زمینه خیران و واقفان می‌توانند همکاری داشته باشند و از سوی دیگر از 

تسهیلات اشتغال آفرینی برای معلولان استفاده کنند.
وی با بیان اینکه در حوزه مسکن نیز مطالبات زیادی داریم، اضافه کرد: این در حالی است که 

افزایش نرخ مسکن ما را با مشکلات زیادی رو به رو کرده است.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در خصوص مجازی شدن تحصیلات دانش آموزان گفت: 
بسیاری از دانش آموزان امکان استفاده از این فضا را ندارند و باید در این زمینه خیران ورود 

کنند.
همچنین علی اصغر شاهزیدی، معاون مشارکت‌های مردمی اداره کل بهزیستی اصفهان 
در ادامه این جلسه به تفاهم‌نامه سال ۹۷ اداره اوقاف و بهزیستی استان اصفهان اشاره کرد 
و گفت: این تفاهم‌نامه حول محور اقدامات قرآنی بود و نیم نگاهی نیز به کمک‌های نقدی و 
غیرنقدی در ارتباط با دانش آموزان و اشتغال زایی در بقاع متبرکه به صورت سرپناه موقت 

برای مددجویان بود.

ایرنا
خبر
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رسانه‌‌ها اخیراً از بروز 
در  جدید  جهشی 
ویروس کرونا با منشأ 
انگلستان خبر دادند؛ 
باعث  جهش  این 
افزایش محدودیت‌‌ها و 
لغو پروازهای بسیاری از کشورها از 
مبدأ انگلیس شده و نگرانی‌‌هایی برای 

کشورهای جهان ایجاد کرده است.
 دکتر حمید سوری درباره جهش جدید 
ویروس کرونا اظهار کرد: اعلام خبر 
ایجاد جهش در ویروس کرونا اخیراً 
باعث بروز نگرانی‌‌هایی در جامعه شده 
است اما این نگرانی‌‌ها خیلی پشتوانه 
علمی ندارد زیرا ویروس به طور کلی در 
طول زمان دچار جهش می‌‌شود و این 
نخستین و آخرین بار نیست که ویروس 
کرونا دچار جهش می‌‌شود اما بسیاری 
از جهش‌‌های ویروسی یا تشخیص 
داده نمی‌‌شود یا آن‌‌قدر پیش‌‌‌پا افتاده 
و خفیف هستند که تغییری در وضعیت 

بیماری‌‌زایی ایجاد نمی‌‌کنند.
 وی افزود: آن‌‌چه درباره جهش جدید 
در ویروس کرونا گفته شده این است 
که این جهش، سرعت انتشار بیماری 
کرونا را افزایش داده اما فعلًا روی الگوی 
بالینی بیماری و علائم و نشانه‌‌های 

کرونا تأثیری نداشته است.
 سوری ادامه داد: این ویروس جهش 
یافته در سطح بریتانیا و برخی 
کشورهای اروپایی شیوع یافته است 
اما به نظر می‌‌رسد که الگوی مرگ‌و‌میر 
ناشی از کووید19 در انگلستان طی 
چند روز اخیر تغییری نکرده است 
یعنی انگلستان صرف‌نظر از نوسانات 
جزئی که در آمار فوتی‌‌ها داشته است، 
تغییرات چشمگیری در آمار فوتی‌‌های 
خود نداشته است که بر این اساس به 
نظر می‌‌رسد جهش ویروس بر افزایش 

فوتی‌‌ها تأثیری نداشته است.
 وی گفت: انگلیس تا اواخر تابستان 
توانسته بود اپیدمی کووید19 را کنترل 
کند یعنی از ابتدای رخداد اپیدمی یک 
پیک داشت و این خیز بیماری تا خرداد 
ماه ادامه یافته بود اما در اواخر تابستان 
موارد مرگ‌‌ومیر انگلیس کاهش یافت و 
روند رو به رشد مرگ‌‌‌‌ها در انگلستان در 
اوایل پاییز شروع شده است که شاید 
بتوان به نوعی این‌‌گونه تعبیر کرد که 
ویروس جهش یافته در همان اوایل 
پاییز اشاعه پیدا کرده و با تأخیر گزارش 

شده است!
 استاد اپیدمیولوژی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی با بیان این‌‌که 
باید اقدامات مناسبی برای کنترل 
کرونا در کشورها صورت بگیرد، 
تصریح کرد: بخشی از این اقدامات به 
سیاستگذاران و بخش دیگر به مردم 
مربوط است؛ سیاستگذاران باید در 
جهت ایجاد ممنوعیت در تردد و 
سفرهایی که از کشورهای مظنون به 
ویروس جهش‌‌یافته به ایران صورت 
می‌‌گیرد سیاستگذاری کنند و علاوه 
بر پروازهای مستقیم از این کشورها، 
سفرهای غیرمستقیم )مثلًا از انگلستان 
به کشورهای همسایه و سپس به ایران( 

را مورد بررسی قرار دهند.
 وی ادامه داد: مردم نیز باید با اقدامات 
مراقبتی بیشتر مانند استفاده از ماسک، 
رعایت فاصله اجتماعی و بهداشت 
فردی و پرهیز از حضور در تجمعات 
و مهمانی‌‌ها به کنترل اپیدمی کمک 

کنند.
سوری با بیان این‌‌که ظاهراً تا به حال 
از ورود ویروس جهش یافته به کشور 
ما گزارشی ارائه نشده است، متذکر 
شد: در صورتی که مواردی از ابتلا به 
ویروس جهش‌‌یافته در ایران گزارش 
شود بیماران باید مورد مراقبت‌‌های 

شدیدتر و جدی‌‌تری قرار بگیرند.
 این اپیدمیولوژیست در پاسخ به این 

سؤال مبنی بر تأثیر جهش‌‌های ویروسی 
بر فرآیند ساخت واکسن کرونا تصریح 
کرد: الان برای قضاوت کردن درباره 
تأثیر جهش‌‌ ویروس کرونا بر فرآیند 
ساخت واکسن زود است و باید اثرات 
این جهش‌‌ها در یک بستر علمی بررسی 
شود اما بر اساس آنچه از شواهد اولیه 
برمی‌‌آید، جهش‌‌های ویروس کرونا 
عمدتاً در نواحی از ویروس کرونا صورت 
گرفته است که تداخلی با اثربخشی 
واکسن‌‌های مورد آزمایش ندارد و به 

نظر نمی‌‌رسد تأثیری جدی بر روند 
تولید واکسن کرونا داشته باشد اما به 
هرحال نیاز است که مطالعات دقیقی 

روی این جهش صورت بگیرد.
 استاد اپیدمیولوژی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی تأکید کرد: 
مردم نباید وحشت‌‌زده شوند زیرا در 
اپیدمی‌‌های پیش‌‌رونده، این جهش‌‌ها 
به طور مستمر و مداوم رخ می‌‌دهد؛ با 
توجه به این‌‌که تاریخ انقضای اپیدمی 
کرونا مشخص نیست، تغییر در شیوه 

زندگی مردم برای مقابله با ویروس 
بسیار مهم است.

 وی با اشاره به روند کاهشی کرونا در 
ایران گفت: دو دلیل عمده را می‌‌توان 
علت کاهش آمار کرونا دانست؛ یکی از 
این دلایل، اعمال محدودیت‌‌ها و دیگری 
اجرای طرح شهید سلیمانی بوده است و 
نباید در ادامه مسیر خود مأیوس شویم 
و ذهن‌‌مان را درگیر جهش‌‌های ویروس 
کرونا کنیم بلکه باید با قوت بیشتری 

پروتکل‌‌ها را رعایت کنیم.

امکان نگهداری واکسن کرونا 
تا یک‌ماه وجود دارد

عضو هئیت مدیره انجمن داروسازان ایران 
گفت: برای واردات واکسن کرونا باید شرایط 
نگهداری آن را هم مهیا کنیم و اگر شرایط 
آن را نداریم، باید به گونه‌ای عمل کنیم 
که به محض وارد شدن واکسن، تزریق آن 
شروع شود.»حمید خیری« عضو هئیت 
مدیره انجمن داروسازان ایران در گفت‌وگو 
با خبرنگار ایلنا با اشاره به شرایط نگهداری 
واکسن کرونا بیان کرد: توجه داشته باشید 
که این واکسن‌ها در بسته‌های ۵۰۰۰ تایی 
به همراه یخ خشک نگهداری می‌شود و از 

همین طریق امکان انتفال آن به کشورهای 
دیگر وجود دارد.وی ادامه داد: حتی این 
بسته‌های یخ خشک تا پنچ بار امکان تعویض 
شدن دارند، بنابراین می‌توان تا یک ماه این 
واکسن‌ها را با کیسه‌های یخ نگهداری کرد.

خیری افزود: قبل از مصرف می‌توان این 
واکسن را در دمای یخجال هم نگهداری 
کرد و اگر قرار باشد واکسن در انبار نگهداری 
شود، باید در دمای منهای ۷۰ نگهداری شود 
و شرایط کامل را داشته باشد.عضو هئیت 
مدیره انجمن دارو سازان ادامه داد: اگر برنامه 
ریزی‌ها به شکلی باشد که بعد از وارادت 
واکسن در مدت یک ماه از آن استفاده شود، 
شرایط آن امکان‌پذیر است و اینها جزو 

برنامه‌هایی است که باید توسط نهادهای 
مرتبط صورت بگیرد ولی اگر قرار باشد در 
مدت شش ماه این واکسن در انبار باشد، 
باید شرایط منهای ۷۰ درجه سرما را داشته 
باشیم.وی بیان کرد: با وجود این صحبت‌ها 
واکسن کرونای شرکت‌های مختلف تفاوت 
و شرایط خاص خودشان را دارند، ولی اگر 
شرایط نگهدای واکسن مناسب نباشد به 
طور کامل تاثیر خود را از دست می‌دهد و 
مسلما برای آنکه بخواهیم، واکسن را تهیه 
کنیم، باید شرایط نگهداری آن را هم مهیا 
کنیم و اگر شرایط آن را نداریم، باید به 
گونه‌ایی باشد که به به محض وارد شدن 

واکسن، تزریق آن را شروع کنیم.

واکنش به باطل شدن سهمیه 
ایران از واکسن کرونای 
سازمان جهانی بهداشت

دبیر ستاد توسعه زیست فناوری معاونت 
علمی ریاست جمهوری به خبر باطل 
شدن سهمیه ایران از واکسن کرونای 
سازمان جهانی بهداشت واکنش نشان 

داد.
»مصطفی قانعی« رئیس کمیته علمی 
ویروس کرونا و عضو کمیته ملی 
واکسن کرونا  با اشاره به مراحل ساخت 
واکسن کرونا در داخل کشور بیان کرد: 
خوشبختانه واکسن تولید داخل در 

مرحله‌‌ی شروع فاز یک انسانی است و این 
یکی از واکسن‌هایی است که مجوز تست 
بالینی دریافت کرده و امید است تا پایان 
این ماه دو یا سه شرکت واکسن ساز دیگر 

مجوز فاز یک انسانی را دریافت کنند.
وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود، در 
صورتی که واکسن کرونا فاز یک را 
بگذراند، برای فاز بعد اقدام می‌شود و به 
همین ترتیب در خرداد ماه بتوانیم تولید 

انبوه واکسن را داشته باشیم.
قانعی در واکنش به توییت اخیر 
علی مطهری مبنی بر اینکه به خاطر 
قرارگرفتن در لیست سیاه اف ای تی 
اف نتوانستیم پنجاه میلیون دلار مبلغ 

سهمیه ایران از واکسن کرونای سازمان 
جهانی بهداشت برای هشت میلیون ایرانی 
را منتقل کنیم و سهمیه ایران باطل شد، 
افزود: در تجربه‌ قبلی برای خرید واکسن 
آنفولانزا شاهد بودیم که وقتی واکسن را تا 
فرودگاه منتقل کردیم، آمریکا مانع انتقال 
آن به ایران شد، بنابراین این مسیری است 
که به هر حال دشمنان مزاحمت‌هایی را 

در هر مرحله  برای ما ایجاد می‌کنند.
عضو کمیته ملی واکسن کرونا بیان کرد: 
در هر حال ایران برای حفظ جان مردم 
تلاش می‌کند تا جایی که حتی اگر بتواند 
جان یک نفر را فقط نجات دهد، کوتاهی 

نخواهد کرد.

جهش ویروس کرونا طبیعی است؛ مردم وحشت‌‌زده نشوند!
استاد اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان 

این‌‌که جهش ویروس کرونا فعلاً روی علائم بیماری تأثیری نداشته 

است، گفت: مردم نباید وحشت‌‌زده شوند زیرا در اپیدمی‌‌های 

پیش‌‌رونده، این جهش‌‌ها به طور مستمر و مداوم رخ می‌‌دهد.

 مردم نیز باید با 
اقدامات مراقبتی 

بیشتر مانند استفاده 
از ماسک، رعایت 
فاصله اجتماعی و 
بهداشت فردی و 

پرهیز از حضور در 
تجمعات و مهمانی‌‌ها 

به کنترل اپیدمی 
کمک کنند.

تسنیم
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام راننده لیفتراک و سرپرست 
انبار در شهرک صنعتی مورچه خورت

http://www.sanjabak.com/ لینک
contact-us/application-form

استخدام کارگر خط تولید، تکنسین 
تولید، نگهبان در شهرک صنعتی 

سجزی
موبایل 09131053368

استخدام کارشناس فروش، برق کار 
صنعتی و تاسیسات، حراست، آبدارچی 

تلفن 03135088

استخدام طراح صنعتی آقا با حقوق 
ثابت و بیمه در اصفهان

موبایل 09137151468

استخدام بازاریاب حرفه ای، 
فروشنده ماهر، انباردار ماهر و کارگر 

ساده
واتساپ 09134441063

استخدام موشن گرافیست در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
واتساپ 09134560430

استخدام کارشناس فروش با حقوق، 
بیمه، پاداش در اصفهان
موبایل 09133035120

استخدام سرپرست بازرگانی خارجی، 
کارگر خدمات و کارشناس تضمین 

کیفیت در اصفهان
http://www.sanjabak.com/ لینک
contact-us/application-form

استخدام کارمند فروش آهن آلات در 
آتی فولاد دماوند در اصفهان

موبایل 09138058458

استخدام فرزکار CNC آقا با مزایا در 
شهرک صنعتی جی اصفهان

تلفن 03135722281

استخدام پشتیبان نرم‌افزار در 
مهندسی سایناسیستم اسپادان

job@saynasystem.com

حذف دفترچه ‌های کاغذی بیمه سلامت تا شهریور ۱۴۰۰
معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت، از استقرار کامل نسخه الکترونیک و حذف دفترچه های کاغذی 
تا شهریور ۱۴۰۰ خبر داد. مهدی رضایی درخصوص آخرین وضعیت نسخه نویسی الکترونیکی در کشور گفت: هم 
اکنون نسخه الکترونیک در کلیه استانهای کشور مستقر گردیده است . در این طرح پزشکان اقدام به نسخه نویسی 

الکترونیک می نمایند و ارائه خدمات تجویز شده در داروخانه و مراکز پاراکلینیک با ارائه یک کد رهگیری امکان پذیر است 
. وی افزود: در مواردی که پزشک اقدام به تجویز در برگه های دفترچه داروخانه ، آزمایشگاه و تصویربرداری در زمان ارائه 

خدمت و با استفاده از فرآیند ثبت نسخه کاغذی اقدام به ثبت الکترونیک نسخه می نماید؛ در این فرایند کلیه قوانین رسیدگی 
در نسخه الکترونیک به صورت برخط کنترل می گردد و امکان محاسبه پرداخت از جیب بیمار وجود خواهد داشت.رضایی تصریح کرد: بررسی 
مراکز فعال در طرح نسخه الکترونیک براساس آمار مراکز طرف قراداد دارای صورتحساب الکترونیک در آبان ماه و نیز مراکز جدید با ثبت حداقل 

یک نسخه الکترونیک در آذر ماه نشان می دهد ، بیش از ۸۰ درصد مطب ها ، داروخانه ها ، تصویربرداری ها و آزمایشگاهها در بخش غیر از دولتی دانشگاهی 
) خصوصی ، خیریه و عمومی غیردولتی مراکز فعال در طرح نسخه الکترونیک هستند . وی گفت: نسخه الکترونیک و حذف دفترچه های کاغذی تا شهریور 
۱۴۰۰ استقرار پیدا می کند.رضایی با اشاره به اینکه علاوه بر این سایر مراکز سرپایی اعم از درمانگاه ، فیزیوتراپی ، بخش سرپایی بیمارستان و در بیشتر استانها 

طرح نسخه الکترونیک را پیاده سازی کردند اظهار داشت: استقرار نسخه الکترونیک در بخش دولتی و حذف دفترچه های کاغذی در دستور کار قرار دارد.

جزئیات روش تزریق واکسن ایرانی کرونا به داوطلبان اعلام شد
مدیر تیم تحقیقاتی تولید واکسن ستاد اجرایی فرمان امام درباره آخرین جزئیات تست بالینی واکسن ایرانی 
کرونا توضیحاتی داد. جلیلی مدیر تیم تحقیقاتی تولید واکسن ستاد اجرایی فرمان امام در برنامه چاپ اول 
اظهار کرد: تاکنون ۹۹۱۱ نفر برای تزریق واکسن ایرانی کرونا در کشور اعلام آمادگی کرده‌اند و بیش از ۱۷ 

هزار نفر با ۴۰۳۰ تماس گرفته‌اند.او با بیان اینکه افرادی که داوطلب دریافت واکسن ایرانی کرونا هستند باید 
۱۸ تا ۵۰ سال سن داشته باشند، گفت: این افراد نباید سابقه آلرژی و بیماری‌های مزمن و حاد داشته باشند.جلیلی 

ادامه داد: با تست‌های سلولوژی مشخص می‌شود که این افراد به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند یا خیر.مدیر تیم تحقیقاتی 
تولید واکسن ستاد اجرایی فرمان امام گفت: در فاز اول به ۵۶ فرد داوطلب واکسن تزریق می‌شود و مانند دیگر واکسن‌های دنیا در دو دوز صفر و در 

۱۴ روز این اقدام صورت خواهد گرفت.جلیلی افزود: این واکسن در دو دوز ۳ میکروگرم و ۵ میکروگرم تزریق خواهد شد.
او با بیان اینکه از زمانی که آخرین فرد واکسن را تزریق کرد، ۲۸ روز بعد از آن فاز اول به پایان می‌رسد و در ادامه نتایج مورد تجزیه و تحلیل قرار خواهد 
گرفت، ادامه داد: هدف از تزریق فاز اول واکسن سیفتی واکسن است و نتیجه آن ریز آنتی بادی است.مدیر تیم تحقیقاتی تولید واکسن ستاد اجرایی فرمان 
امام با بیان اینکه به جرأت می‌توانم بگویم کاری نبود که جوانان دانش بنیان نتوانند برای مقابله با کرونا، انجام دهند، گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا، 

هر نیازی در کشور بود، فراهم شد.

گزارش

شیوع  با 
ویروس کرونا در جهان همه کشورها به دنبال نوشدارویی 

برای در امان ماندن از ابتلا به ویروس کووید ۱۹ افتادند، ایران هم به عنوان یکی 
از کشورهای گرفتار به ویروس فعالیت های تحقیقاتی خود برای کشف واکسن 

کرونای ایرانی شروع کرد.
 با گذشت چند ماه از همه گیری ویروس کرونا در جهان و با کشف واکسن کرونا در 
کشورهایی مانند چین و روسیه و در ادامه آن کشف واکسن های ضد کرونا مدرنا، 
آکسفورد و فایزر در کشورهای مختلف جهان مسئولان وزارت بهداشت و درمان 

کشور نیز اعلام کردند که موفق به تولید واکسن ضد کرونا در داخل شده اند.
هر چند خبر تا حدودی مسرت بخش بود، اما تنها کشف واکسن کرونا کافی نبود و 

باید آزمایش های واکسن کرونا با موفقیت انجام می شد، همچنین واکسن 
کرونا ایرانی مورد تایید سازمان بهداشت جهانی قرار می گرفت، اتفاقی که 

تاکنون رخ نداده است.
 ۱. واکسن های ایرانی کرونا در لیست سازمان بهداشت جهانی

کیانوش جهانپور سخنگو سازمان غذا و دارو روز ۲۳ آبان اعلام کرد ایران 
در حال حاضر ۵ واکسن کرونا تولید داخل در فهرست  کاندیداهای واکسن 
کووید١٩سازمان جهانی بهداشت دارد. پس با این حساب تعداد شرکت های 
فعال در زمینه تولید واکسن ایرانی ضدکرونا یک شرکت واحد نیست. اما از 
شرکت گروه صنایع »شفا فارمد« وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به 
عنوان سازنده واکسن کرونای ایرانی نام برده می شود. البته وزارت بهداشت 
تاکید کرده که محدودیتی برای ورود شرکت های تولید کننده و دانش بنیان 

وجود ندارد.
۲. فاز حیوانی واکسن ایرانی کرونا

واکسن‌هایی که فاز حیوانی را با موفقیت می گذرانند، در ۹۰ درصد موارد به نتیجه 
مطلوب می‌رسند، این را مدیر کل دفتر مدیرکل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت 
بهداشت و درمان می گوید و تاکید می کند که واکسن ایرانی کرونا در مرحله 
آزمایش حیوانی موثر عمل کرده است و به طور معمول انتظار داریم که در فاز 

انسانی آزمایش نیز موفقیت آمیز باشد.
طبق گفته کارشناسان وزارت بهداشت در برخی موارد هم ممکن است واکسن روی 

حیوان نتیجه موثری داشته باشد اما در آزمایش مرحله انسانی موثر عمل نکند.
۳. زمان آزمایش انسانی واکسن کرونای ایرانی

رئیس ستاد اجرای فرمان امام به عنوان تنها تولید کننده واکسن کرونای در ایران 
که مجوز تست انسانی واکسن را گرفته است اعلام کرده است هنوز برای مرحله 
نخست آزمایش انسانی این واکسن داوطلبان انتخاب نشده اند و از امروز داوطلبان 

می توانند در سامانه ۴۰۳۰ ثبت نام کنند تا با آنها تماس گرفته شود.
۴. شرایط داوطلبان آزمایش انسانی واکسن

شرکت شفا فارمد درباره داوطلبان تست واکسن کرونای ایرانی گفته است که باید 
دارای شرایط زیر باشند: عدم ابتلا به کرونا در ماه‌های گذشته یا درحال‌حاضر، عدم 
تماس با فرد مبتلا به کرونا در ۱۴ روز اخیر،  فاقد هر گونه بیماری حاد یا مزمن 
جسمی یا روحی، دارای حداقل ۱۸ و حداکثر ۵۰ سال سن باشند، امکان حداقل 
یک هفته اقامت رایگان در هتلی در تهران، در دسترس بودن ۲۸ روز در تهران یا 

اقامت ۲۸ روزه در هتل را داشته باشند.
علاوه بر این شرایط داوطلبان باید لیست کاملی از معاینات و آزمایش‌های تخصصی 
را پس از انتخاب شدن و مراجعه حضوری انجام دهند  تا در لیست نهایی قرار بگیرند.

۵. واکسن ایرانی کرونا کِی به دست مردم می رسد؟
بنا به گفته مسئولان وزارت بهداشت و درمان و همچنین شرکت سازنده واکسن در 
صورت موفقیت آمیز بودن آزمایش واکسن کرونا بر روی انسان، اولین واکسن های 

ایرانی ضد کرونا در بهار ۱۴۰۰ وارد بازار خواهد شد.

واکسن کرونای ایرانی و ۵ نکته کلیدی درباره آن

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام تحویل دهنده با بیمه و 
پورسانت در شرکت سولیکو

تلفن 03136541350

استخدام کارمند بازرگانی خانم با 
مزایا در یک شرکت معتبر
343771/https://b2n.ir لینک

استخدام کارشناس مارکتینگ و کارشناس 
فروش در پارمیدا لبن پارسیان در لنجان

تلفن 03152434795

استخدام کارشناس کنترل تغییرات 
)رشته صنایع( در اصفهان
oilgashr64@gmail.com

استخدام حسابدار و فروشنده در 
شرکت گاز اردستان

موبایل 09338837024

مصرف این خوراکی ها موقع 
آلودگی هوا فراموش نشود

مصرف میوه‌های دارای ترکیبات آنتی اکسیدان در 
محافظت از سلول‌های بدن در مقابل آسیب‌های آلودگی 

هوا موثر است.
میوه‌های دارای ویتامین A، E و C از جمله با رنگ نارنجی، زرد 

و قرمز شامل موز، خرمالو، انواع فلفل‌های سبز و نارنجی، هویج 
همچنین چای سبز و سیاه، روغن‌های سویا، آفتابگردان، کلزا 
و زیتون خاصیت آنتی اکسیدانی دارند و در شرایط آلودگی 

هوا از بدن مراقبت می‌کنند.
روزانه باید دست کم ۴۰۰ گرم میوه و سبزی مصرف شود 

که این میزان معادل سه واحد میوه و دو واحد سبزی است.
هر واحد میوه به اندازه یک عدد میوه با اندازه متوسط و هر 
واحد سبزی به اندازه یک خیار سبز، هویج یا گوجه فرنگی 

است و مصرف روزانه یک عدد سیر هم مفید است.
شهروندان ساکن در شهر‌های دارای هوای آلوده و به ویژه 

گروه‌های حساس باید شیر و لبنات کم چرب مصرف کنند.
مصرف روزانه دو لیوان شیر کم چرب به کاهش آسیب‌های 
ناشی از آلودگی هوا کمک می‌کند، زیرا کلسیم موجود در 
شیر مانع از جذب آلاینده‌هایی مانند فلزات سنگین می‌شود.

ماهی هم به علت وجود ویتامین E و امگا ۳ به کاهش 
آسیب‌های آلودگی هوا کمک می‌کند.

همچنین مصرف آب و مایعات در شرایط آلودگی موجب 
شستشوی دستگاه گوارش و رفع عطش و خشکی دهان ناشی 

از این شرایط هوایی می‌شود.
با مصرف آب، بخشی از آلودگی هوا که وارد بدن شده، دفع 
می‌شود، اما باید بدانیم که مصرف نوشابه‌های گازدار به علت 
ایجاد اختلال در جذب عناصر مفید در بدن، می‌تواند آثار سوء 
آلودگی هوا را دو برابر افزایش دهد.در شرایط آلودگی هوا، 

همه گروه‌های سنی آسیب پذیر هستندو بایدمراقب بود.
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Tehran, Baku 
agree to build 
power plant at 
Khodaafarin 
Dam
Iranian energy minister 
announced that Iran and the 
Azerbaijan Republic agreed 
to build a hydroelectric power 
plant at the Khodaafarin Dam.
"One of the major projects 
that its executive operations 
started about 20 years ago was 
the Khodaafarin Dam on the 
Aras River border," said Reza 
Ardakanian on Wednesday on 

the sidelines of cabinet session. 
"This dam is important and 
can regulate about 1.6bn cubic 
meters of water throughout 
the year," he added, saying, 
"In addition to irrigating 
agricultural land, two 
hydropower plants with a 
total capacity of 280 MW can 
generate electricity."
Aradakanian noted, "An 
agreement was signed 
between the government 
of Iran and the Republic of 
Azerbaijan four years ago 
to complete the dam and it 
was approved by Iranian 
Parliament as well."

Russian official 
hails Tehran-
Moscow oil 
cooperation
Director of Moscow-
based Center for Energy 
and Security Studies 
Anton Khlopkov said 
on Wednesday that the 
Russian Federation gives 
importance to Tehran-
Moscow ties in oil, gas and 
refinery fields.
Speaking to IRNA, 
Khlopkov said that Russia 
attaches importance to 
cooperation with Iran 
in oil, gas and nuclear 
energy.
He described Iran and 
Russia as two oil giants 
and lauded Iranian oil 
Minister Bijan Zanganeh 
visit to Moscow.
Iran is an important 
member of OPEC and 
Russia has also has good 
cooperation with OPEC 
plus, so negotiations 
between two countries 
on situation of global 
market and other 
producers is of 
importance.
Asked about the meeting 
between Zanganeh and 
Deputy Prime Minister 
of Russia Alexander 
Novak, he said that 
Novak had stated 
that Russia is keen on 
reinforcing convergence 
and developing more 
cooperation with Iran in 
all fields.
Moscow is interested in 
maintaining cooperation 
with Tehran with regard 
to developing oil and 
gas fields and taking 
advantage of Russian 
technologies.
Referring to Russian 
companies’ cooperation 
in building phase 2 and 3 
of Bushehr nuclear plant, 
he said there are various 
grounds for cooperation 
between two countries.
Elsewhere in his remarks, 
Khlopkov said that the 
US unilateral sanctions 
are the main issue for 
both sides cooperation, 
adding that two 
countries should expand 
energy cooperation 
by bypassing these 
sanctions and thwarting 
the effects of the illegal 
actions.
In Moscow, Zangeneh 
held talks with Russian 
Minister of Energy 
Nikolai Shulginov, 
Deputy Prime Minister 
Alexander Novak and 
other oil officials in the 
host country.
At the end of his Moscow 
visit, Zangeneh told IRNA 
that his negotiations 
in Russia focused on 
stability in the global oil 
market.
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The joint oil and 
gas fields had 
until a few years 
ago been a big 
concern for the 
Iranian officials 

and even a large number 
of the Iranians. 
Due to the past few 
decades’ anti-Iran 
sanctions, these huge 
energy resorts that 
are located near the 
southern and western 
Iranian borders were 
either left unused or 
functioning at a very 
low production capacity 
than expected. 
This had led to 
encouraging of Iran’s 
neighboring countries 
to take maximum 
advantage of their joint 
oil and gas fields with 
Iran.
Ever since President 
Hassan Rouhani took 
charge of the Petroleum 
Ministry to make 
tremendous efforts 
to block the path for 
making more losses on 
Iran’s joint oil and gas 
fields with its neighbors.
The norm for use of 
such fields in the world 
is taking equal shares of 
them by all sides, but the 
situation for Iran was 
quite unjust.
* Safeguarding oil 
rights by strengthening 
private sectors
 Iran has a number 
of shared oil and gas 
fields with Iraq, Saudi 
Arabia, Qatar, the UAE, 
and Turkmenistan. 

The largest of them is 
located on the west side 
of Iran’s border river 
with Iraq, the Karun 
River, as well as the 
South Pars oil and gas 
field.
Iran and Iraq have lots 
of shared oil fields, but 
in terms of extracting 
from them, they have 
not pursued reciprocal 
cooperation or a 
harmonized joint policy.
Of course, until recent 
years, many of Iran’s 
joint oil and gas fields 
were commissioned 
to foreign contractors, 
whose projects were 
generally not completed 
due to sanctions. 
For instance, in 2014 
about 200 oil rigs were 
scheduled to be dug in 
Phase One of Azadegan 
Oil Field but on the 
pretext of the sanctions, 
only seven of them 
reached the production 
phase, according to 
reports.
Parallel with increased 
instability in Iraq which 
led the country to invite 
a number of large multi-
national companies to 
develop those fields, 
Iraq’s oil extraction 
from those fields made 
a heavy loss on Iran. 
Therefore, a 
comprehensive project 

on full development and 
use of those oil fields 
were devised and soon 
implemented.
The joint South 
Azadegan Oil field 
located in the Iran-
Iraq border is 80 km 
of the southeast of 
the southwestern 
Iranian city of Ahvaz in 
Khuzestan province.
The estimated volume 
of the extractable oil 
resource in Azadegan 
Oil Field is around 605 
billion barrels, which 
even based on the 
current $40 per barrel, 
amounts to a huge sum, 
indicates the great 
economic significance 
of that joint field.
Iran was extracting 
only 70,000 barrels 
per day (bpd) which 
was drastically less 
than Iraq’s extraction 
from that field; 
therefore, boosting 
Iran’s extraction from 
Azadegan Oil Field 
became of urgent 
propriety for the Iranian 
officials.
* Iran’s extraction 
exceeds Qatar’s in South 
Pars Field
The other most 
important field in the 
focus of attention of the 
Iranian government is 
the South Pars Oil Field- 

a joint field with Qatar. 
This is the largest 
proved gas field in the 
world, with 14bn cubic 
meters of natural gas. 
Until the year 2013, Iran 
had only 110 oil rigs in 
that field, while Qatar 
had over 400.  
From then up to 
2017, very special 
attention was paid 
to development and 
extraction from that 
field.
And this attention led 
to efforts to extract 570 
million cubic meters 
each day in 2017 that 
left Qatar with its 560 
million cubic meters' 
extraction behind.
It should be noted 
that Qatar had been 
extracting the same 
volume for eight years 
till that date.
Making the 
development of 
the South Pars and 
achieving success in 
that region became 
possible thanks to the 
completion of phases 17 
to 21 of that macroscale 
project in the year 2017. 
Up to that year, the 
completion of other 
phases of that gas 
field had enabled Iran 
to extract 610 million 
cubic meters of gas per 
day.

President gives 
assurance about 
providing COVID-19 
vaccine
 President Hassan Rouhani said there is no 
concern for manufacturing COVID-19 vaccine, 
adding that Health Ministry and Central Bank of 
Iran have spared no efforts for providing vaccine.
Addressing the cabinet ministers meeting on 
Wednesday, Rouhani congratulated birthday 
anniversary of Jesus Christ (PBUH), saying 
the Holy Prophet was the messenger of peace, 
friendship and kindness.Elaborating on the 
people's cooperation with the Government, 
President Rouhani said that despite pressures 
created by the US sanctions and economic war 
as well as coronavirus, "we observed harmony 
of people with their government."He gave 
explanation about the next year’s budget plan, 
saying that the budget plan has been drawn up 
giving priority to the economic development.  
Reacting to some media concerns over 
coronavirus in Iran, Rouhani said that there is no 
concern in this regard and Iran has taken more 
positive movements.He said that over the last few 
weeks, the third wave of COVID19 was controlled 
and death toll reduced 50%.Elsewhere in his 
remarks, President Rouhani hailed progress in 
medical equipment, knowledge-based firms, 
pharmaceutical sector and training professors, 
experts and nurses.  Sanctions were the 
fruit of Zionists and hardliners in the United 
States, he said adding that Saddam imposed 
military war and Trump imposed "economic 
war" against people.During the imposed war, 
Iranians were united and defeated Saddam, 
Rouhani said stressing that Trump’s fate will 
also be the same as that of Saddam.Referring 
to US failure in against Iran with a variety of 
attempts with the international bodies, he said 
the US Administration got isolated.President 
Rouhani said that Iran was satisfied with 
cessation of hostility on Karabakh between the 
two neighboring states of Iran -- Azerbaijan and 
Armenian Republics when the occupation of 
Karabakh ended.Rouhani expressed pleasure 
with inauguration of Khaf-Herat railway, saying 
Iran was connected to Afghanistan through 
railway for the first time. 

China Rejoins Iran Gas 
Drilling Operation in 
South Pars Site: Report
China has rejoined Iran in drilling for natural 
gas at a major gas field in the Persian Gulf 
after leaving the field two years ago under US 
pressure, a report said.“Iran and China last 
week started drilling operations in Phase 11 of 
Iran's supergiant South Pars natural gas field 
officially,” the report carried by oilprice.com 
said on Tuesday.Development work in the field 
came to an indefinite halt in 2018 when France’s 
energy giant Total announced it would withdraw 
from the project over difficulties of working 
under an American regime of sanctions on Iran.
China’s CNPC, the second-largest stakeholder 
in the development project, also withdrew later 
under similar excuses.That forced Iran to award 
the entire project to the minority shareholder 
Petropars, a major Iranian energy company with 
years of experience in oil and gas development 
projects.South Pars is the world's largest gas 
field, covering an area of 3,700 square kilometers 
of Iran's territorial waters.

 Boost in the capacity of extracting oil and 
gas from Iran’s joint resources with its 
neighboring countries is among the high 
priorities of the government in line with 
safeguarding the Iranian nation’s rights, 
which are already fulfilled in many such 
fields.

Gov’t safeguards nation’s rights in joint 
oil, gas resources
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From then up 
to 2017, very 
special attention 
was paid to 
development 
and extraction 
from that field.
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Q: Donald Trump 
has insisted he 
is not conceding 
the US election, 
despite seemingly 
acknowledging 
from the 

beginning that Democrat 
Joe Biden won. Why was 
the result of the 2020 
presidential election so 
shocking?
A:  It was closer than I 
thought it would be. It wasn’t 
surprising that Biden won, 
but this is generally unusual. 
Most often the incumbent 
president has an advantage. 
There was a wide segment 
of the American population 
that never really accepted 
Trump as President, so it 
might be a bit of a surprise 
that the results were 
relatively close although 
Biden clearly won.
Q: What will a Biden herald 
administration for Iran?
A: American foreign policy 
will certainly change. It is 
an important moment or 
opportunity for Iran. As 
you know, people in Iran 
are not of one mind, but the 
hardliners and conservatives 
who are tapped into Iran’s 
“resistance economy” are 
able to maintain themselves 
and even benefit while most 
of the rest of the people 
suffer under sanctions. 
When someone like Trump 
is the leader of the United 
States, not only does he 
weaken the United States 
and its ability to have strong 
foreign relations and policy, 
he supports the image of 
the “Great Satan” that the 
hardliners want to use to 
justify keeping Iran isolated. 
When there are leaders in 
the European countries 
and the United States that 
want to have good relations 

with Iran, this puts pressure 
on the conservatives and 
principalists to change, and 
it provides momentum to the 
reformers and pragmatists. 
There is competition for 
foreign policy perspectives 
among the elites in Iran 
too, and public pressure to 
change or to negotiate does 
not benefit the groups who 
have become more powerful 
in Iran under Trump’s 
government.
So, yes, this is important for 
Iran, but I don’t know what 
the government (dowlat) or 
the regime (nezam) will do. 
Iran will also have an election 
next year, and Biden’s win 
changes the dynamics of 
that outcome. Conservatives 
would have benefited if 
Trump would have stayed 
in office, but now it opens 
the door for a moderate or 
pragmatic candidate.
 It is clear, on the United States 
side that Biden wants to try 
to work with Iran again, 
but I don’t know what the 
leaders of “nezam” and 
“dowlat” want. In general, 
the people want the 
removal of sanctions, and 
the government in Iran feels 
this pressure, but this kind of 
change is not for the benefit 
of everyone at the top of the 
Islamic Republic.
 Q: Many Iranian believe 
US elections will have a 
big impact on Iran. Do you 
believe the same?
A: This is the big question. 
Leaders in Iran, both 
the government and the 

Supreme Leader, have shown 
flexibility and pragmatism, 
but they also have differing 
interests. I think many in Iran, 
even among politicians, want 
Iran to re-enter negotiations 
to reduce sanctions, but 
they don’t want the kind of 
agreement that does not 
provide clear and immediate 
sanctions relief. It would be 
very beneficial to everyone 
if sanctions were lifted and 
economic markets were 
substantially open for Iran 
and an agreement was made 
about nuclear development 
and some of the other 
international activities. The 
Islamic Republic has shown 
that it can work with others 
in the past (to everyone’s 
benefit), so there is no reason 
why they couldn’t consider 
this now.
Q:  What is the status of the 
Iran nuclear agreement?
A: I think they will try to, 
but I don’t know if it will be 
successful or not. President-
elect Biden has clearly 
indicated his interest in 
doing so, and I’m confident 
that he is serious, but he 
won’t be able to accept a 
weaker agreement than the 
previous one. There would 
be too much pressure on 
him if he gave Iran an even 
better deal. What should 
happen is that some of the 
promises of the previous 
deal need to be realized 
more quickly on Iran’s side. 
Even when sanctions were 
reduced, trade did that was 
allowed under the deal did 

not resume very promptly. 
I imagine that both groups 
would try to resolve this if 
possible. Domestic politics 
in both countries could cause 
some trouble in the deal 
being reached.
Q: Why Iran and the U.S. are 
at an impasse and how to 
reduce it?
A: It sounds like I’m joking, 
but I’m not: top-level leaders 
on both sides, including 
presidents, should spend a 
week together in the Swiss 
mountains talking and 
listening to each other. Maybe 
they would understand each 
other better.
Q: How the US-Saudi 
relationship could change in 
the Biden era?
A:  This is a very good 
question. While the US 
has maintained its close 
partnership, there have 
been many issues straining 
the relationship over the 
years. Some of those issues 
were glossed over under 
the Trump administration, 
but issues remain. Biden is 
unlikely to be quick to make 
a drastic change in any 
relationship. The concern for 
Iran might be a Saudi-Israel 
alliance in the future. Iran 
might want to work things 
out with America before 
Saudi Arabia and Israel 
become too close. Clearly, 
both countries have tried to 
keep the United States from 
negotiating or normalizing 
relations with Iran.

'If Yemen's siege not lifted, 
SA's ports not to be safe'
 Foreign Minister of the Yemeni National Salvation 
Government strongly criticized the seizure of 
Yemeni ships carrying oil products by the Saudi 
coalition.
"Continued seizure of Yemeni ships carrying oil 
products is a collective punishment for Yemenis," 
said Hisham Sharaf. 
"Saudi Arabia is preventing ships carrying oil 
products from entering Yemen, indicating that it is 
by no means seeking an end to the war," he added.
Sharaf noted, "Despite the fact that Saudi Arabia 
and its allies in Yemen are taking a human rights 
stance and supporting humanitarian actions, 
we see that they are preventing the entry of 
ships carrying oil products into Yemen," adding, 
"Undoubtedly, the ports of Saudi Arabia will not 
be safe if this situation continues."
Earlier, the Ansarallah movement reacted to Saudi 
Arabia's move to seize ships carrying Yemeni 
oil products by the Saudi coalition, and strongly 
condemned the move.
The United Nations is a partner of the Saudi 
coalition in continuing to seize ships carrying oil 
products and causing a humanitarian catastrophe 
in the country,  the movement said. 
Pelosi says she will pull 
Trump out of W. House by his 
hair
 House Speaker Nancy Pelosi, reportedly 
suggested over the weekend that she plans to 
make sure President Trump leaves the Oval Office 
even by pulling him out by his hair.
House Speaker Nancy Pelosi, D-Calif., suggested 
that she plans to make sure Trump leaves the 
Oval Office one way or another, as he continues to 
suggest the 2020 election was won unfairly by his 
opponent Joe Biden, Fox News reported.
As Pelosi engaged in discussions with other 
congressional leaders to hammer out both a 
coronavirus relief bill and a spending package to 
fund the US government, the California Democrat 
told her team that she could not wait until Trump’s 
term had ended.
"I’m counting down the hours ‘til he’s gone," Pelosi 
told her leadership team over the weekend, as 
reported by Politico.
"I plan to pull him out of there by his hair, his little 
hands, and his feet."
A spokesperson for Pelosi did not return Fox 
News’ request for comment.
This is while in a tweet on Saturday, the US 
President called for his supporters to participate 
in a big protest in Washington D.C. on January 6th 
and be 'Wild' there.
"Peter Navarro releases 36-page report alleging 
election fraud 'more than sufficient' to swing 
victory to Trump https://washex.am/3nwaBCe," 
he tweeted.
 Trump has also told some advisers that he will 
refuse to leave the White House on Inauguration 
Day, only to be walked down from that ledge.

Biden’s win changes dynamics of outcome of 
Iran next election; U.S Professor

An Assistant Professor of Political Science 
believes that there is competition for foreign 
policy perspectives among the elites in Iran 
too, and public pressure to change or to 
negotiate does not benefit the groups who 
have become more powerful in Iran under 
Trump’s government.

Politics
Thursday ,December 24 , 2020, No. 678

ISFAHAN
NEWS 05

News

Iran Ready to Help Permanent 
Settlement of Karabakh Dispute
 The chief of staff of the Iranian president voiced Tehran’s 
readiness to help resolve the conflicts between the 
Republic of Azerbaijan and Armenia over the Nagorno-
Karabakh region once and for all.
In a meeting with Azerbaijan’s Deputy Prime Minister 
Shahin Mustafayev, held in Tehran on Tuesday, 
Mahmoud Vaezi hailed an end to a recent flare-up of 
military clashes between Baku and Yerevan.
“The Islamic Republic of Iran is prepared to help 
resolve the conflict between the two neighboring states 

permanently and decisively,” he added.
Iran maintains that disputes between the neighbors 
must be resolved through negotiations, as war would 
never replace political solutions, Vaezi added.
For his part, Mustafayev lauded Iran for its policies on 
the Karabakh dispute and for supporting Azerbaijan’s 
territorial integrity.
He also hailed Iran as a major country and a brotherly 
neighbor of Azerbaijan, saying his country holds 
strategic relations with the Islamic Republic.
Last month, Armenia and Azerbaijan signed a ceasefire 
agreement to end the war in Nagorno-Karabakh after 
weeks of conflict that re-erupted in late September, 

becoming the worst fighting in 
the region in decades.
Under the agreement, 
Yerevan and Baku agreed 
on November 9 to end 
hostilities under a Moscow-
brokered deal that secured 
territorial advances for 
Azerbaijan in Karabakh and 
seven surrounding districts.
Nagorno-Karabakh is internationally 
recognized as part of Azerbaijan but has been populated 
by ethnic Armenians.

But if it lashes 
out at Israel, 
Saudi Arabia, or 
the US, it will find 
itself without 
a new version 
of the JCPOA 
and not able to 
win a military 
confrontation 
with its 
enemies.” 

politics
News

ISFAHAN
N E W S

Russia Not 
Expecting 
'Anything 
Good' from 
Biden 
Administration
Russian Deputy 
Foreign Minister 
Sergei Ryabkov said 
Wednesday Moscow 
was not expecting 
"anything good" from 
US President-elect 
Joe Biden, accusing 
members of his future 
administration of 
"Russophobia".
"We are definitely not 
expecting anything 
good. And it would 
be strange to expect 
good things from 
people, many of whom 
made their careers 
on Russophobia and 
throwing mud at my 
country," Ryabkov said 
in an interview with 
news agency Interfax.
The interview was 
released days after the 
US accused Russia of a 
major cyber attack on 
government agencies.
Biden on Tuesday 
said the attack cannot 
go "unanswered", 
promising to retaliate 
once he takes office on 
January 20.
Ryabkov said Moscow 
should move to a 
"total containment" 
approach in relations 
with the United States, 
retaining "selective 
dialogue" on subjects 
that are of interest to 
Russia, AFP reported.
The deputy foreign 
minister said that 
Russia would not 
initiate any contacts 
with Biden's 
transition staff, 
and would also not 
make any "unilateral 
concessions".
He added that if the US 
continued approaching 
Russia as a "strategic 
rival" then Moscow 
would "treat them in a 
similar way".
Referring to fresh US 
sanctions imposed 
earlier this week on 45 
Russian organizations 
over their military 
connections, Ryabkov 
said the outgoing 
administration was 
trying to "loudly slam 
the door".
"We are going from bad 
to worse. This was very 
typical for the past four 
years and so far there 
is no feeling that this 
trend has outlived its 
usefulness," Ryabkov 
said.

politics

news

ISFAHAN
N E W S

Iranian Official: COVID-19 
Vaccine Purchase Unrelated 
to FATF Blacklisting
A member of Iran’s Expediency Council dismissed the 
notion that the restrictions imposed by the Financial Action 
Task Force have blocked Tehran’s purchase of vaccine for 
the coronavirus.
The FATF restrictions do not apply to humanitarian items, 
Expediency Council member Mohammad Javad Iravani said 
after the recent critical remarks from the administration’s 
spokesperson who has attributed the failure to purchase 
the coronavirus vaccine to the limitations caused by the 
FATF.
Iravani criticized those who rush to use the FATF 
blacklisting as a tool, saying they are not unlikely to link 

even the price of chicken and egg to the FATF disputes.
At a press conference on Tuesday, administration 
spokesman Ali Rabiee said the transaction of money for 
purchasing the coronavirus vaccine from abroad has been 
impeded because Iran has not joined the FATF.
Rabiee said the fact that Tehran is not a FATF member and 
has been blacklisted by the international task force has had 
major negative impacts on financial transactions and fund 
supplies, even when the sanctions are not the real problem.
The FATF voted on February 21 to keep Iran on its blacklist 
for what it said failing to comply with international anti-
terrorism financing norms.
In October 2019, Iran’s parliament approved four bills put 
forward by the government to meet standards set by the 
FATF.
Only two of them have so far gone into effect and the fate of 
the two others is still in limbo.

E a r l i e r 
this month, Leader of the Islamic 

Revolution Ayatollah Seyed Ali Khamenei has approved 
the administration’s proposal for the extension of a process 
that authorizes the Expediency Council to review the 
remaining bills regarding the FATF requirements.



Trump's fate not to be better than Saddam: Rouhani
 Iranian President Hassan Rouhani said that the fate of US President Donald Trump will not be 
better than Saddam Hussein."We had two crazy creatures in history who imposed war on the 
people; One was Saddam and the other was Trump," said Rouhani on the cabinet session on 
Wednesday."Saddam imposed military war and Trump imposed economic war on us," he added.
Referring to the Iran-Iraq war, Rouhani said, "We were united during the war and defeated 
Saddam. We also witnessed the day when that madman was executed.""The fate of Trump will 
not be better than Saddam," he highlighted. Iranian President also pointed to the resistance of 
Iranian people against the economic sanctions, saying, "We did not let this economic war reach 
its goal.""As the Leader said, we must reduce and eliminate the effect of sanctions," Rouhani 
noted.Referring to the US defeat in international forums against Iran, he said, "They were 
isolated. 

Iran’s Deputy Health 
Minister Iraj Harirchi said 
on Wednesday that Iran has 
halted direct flights to the UK 
to prevent the breakout of 
mutated coronavirus version 
which is rapidly spreading 
there.Harirchi told that 
several countries, including 
Europeans, have prohibited 
direct and indirect flights to and 
from the UK to prevent the new 
COVID-19.He added that some 
countries have even prohibited 
all foreign travels fearing the 
spread of the new version of 
the COVID19.The official went 
on to stress that no cases of 
the new COVID-19 have been 
detected in Iran.He said that 
the indirect passengers from 
the UK are examined and will 
be quarantined for 14 days if 
found contaminated.Harirchi 
added that all the passengers 
entering Iran before the UK’s 
announcement have been 
screened and will be tested if 
need be.
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 'Iran not worried about 
USS Georgia entering 

Persian Gulf'
An Iranian lawmaker says Tehran is 
not worried about the dispatching 
of the USS Georgia submarine to 
the Persian Gulf as the country is 
able to target the vessel.“Iranian 
forces are able to catch the US’ 
atomic submarines and Tehran 
is not worried about US military 
activities in the Persian Gulf waters,” 
Seyyed Amir-Hossein Ghazizadeh 
Hashemi, First Deputy Speaker of the 
Iranian Parliament, told Arabic RT on 
Tuesday.The remarks come as a fleet 
of US Navy ships, including the USS 
Georgia, has entered the Persian Gulf 

while the US claims the dispatching 
aims to ensure the security of the 
Persian Gulf.“This is not the first time 
that such military activities happen,” 
said the MP, adding, “US and UK have 
created bases in Persian Gulf littoral 
states and everywhere that these 
two countries are present means 
Israel has infiltrated there.”“These 
bases are being run in the name of US 
and UK but officially are controlled 
by Israel and naturally, we do not 
recognize Israel as a state but as a 
part of US’s identity in West Asia. 
So these [developments] are not 
new and we do not consider them 
serious.”“US and Israel failed to do 
anything against us when we had not 
the required tools and technology 

for encountering them but we are 
not well equipped,” he said. “As we 
were able to down the American 
drone last year, we are capable of 
catching American wales easily 
from the depth of the Persian Gulf 
using a fishing net. So we are not 
worried regarding the issue.”The 
fact that the submarine is run by 
nuclear energy, he continued, 
should be a source of concern for 
Arab countries of the Persian Gulf 
that are desalinizing the water. “In 
case of an atomic blast, the water will 
be contaminated with radioactive 
elements and desalinization centers 
in these countries will be destroyed 
and this will further complicate their 
situation.”

ABC News reported the figures from an FBI 
background check by The Trace, noting they 
mark a 73 per cent increase on the same 
period last year.
The surge comes as the nation faced a year 
of unprecedented social and political unrest 
in the form of the coronavirus pandemic, 
economic recession, civil unrest, and a 
divisive US presidential election.
"When COVID initially hit the streets in the 
United States of America, business really 
started to take off," said Brandon Wexler, 
owner of Wex Gunworks in Delray Beach, 
Florida told the outlet, The Independent 
reported.
"Almost, as far as an analogy, (like) prepping 
for a hurricane in South Florida."
Gun policy has long been a contentious 
issue across the US, and continued political 
division across the country has seemingly 
only deepened fractures and stoked residents’ 
fears.
“I've never owned a gun. I've never wanted a 
gun. I've never had a gun in my home,” recent 
first-time gun owner and Florida mother of 
three Trish Beaudet told ABC News.
"It really bothers me when I watched things 
on the news, when you talk about the riots, 
and the looting, and the violence that's 
happening," Beaudet said.
"Pulling a gun is the last thing I ever want to 
do, but I want to know that if I need to protect 
myself, my family, my, you know, my children, 
that I can do that."
Across the year, the US saw 42,067 gun 
deaths as of 21 December, with 38,327 
people injured, according to the Gun Violence 
Archive.
Efforts in recent years to halt gun violence 
through intensified gun-control measures 
have faced significant roadblocks due to the 

polarizing nature of the discussion on both 
sides.
The issue has also been forced to take a 
backseat during this year's election alongside 
other high-profile policy as a result of the 
ongoing coronavirus pandemic.
US Democratic President-elect Joe Biden has 
vowed sweeping new restrictions on guns as 
soon as he takes office on 20 January, a move 
some experts say has only driven sales higher.
"I don't know what these laws will be passed, 
but that's got people (thinking) to 'buy my 
gun now or I'm not going to be able to get it 
again,'" Robert Boyce, a retired NYPD chief of 
detectives told ABC News.
Biden’s agenda on gun control calls for a 
renewed ban on AR-style rifles, universal 
background checks, restrictions on high-
capacity magazines, and a federal red-flag law 
designed to prevent people at risk of harming 
themselves or others from purchasing a 
firearm.
"It is generally true that when we have a 
president coming from the Democratic Party 
that we see higher firearms demand, and 
associated sales are primarily stimulated 
by the fear that there may be federal 
legislation pushed through," Jurgen Brauer, 
chief economist at Small Arms Analytics, 
a nonpartisan research group, told the 
broadcaster.
Robyn Thomas, executive director of the 
Giffords Law Center, described the reaction 
as an illustration of "panic” which he said is 
being fuelled by the gun industry, and the 
National Rifle Association, and the Trump 
administration.
Bria Smith, a student leader with March 
for Our Lives, a movement calling for 
action on gun violence in the wake of the 
Parkland shooting in 2018, said she believed 
gun culture has been “romanticized” in 
the country."I mean, we had our president 
willingly say on a public debate stage to the 
Proud Boys to 'stand by and stand back,'" she 
said."When you look at the bigger picture, it's 
making sure that you have an administration 
that cares for you set in place first."

In an audacious pre-Christmas round 
of pardons, President Trump granted 
clemency on Tuesday to two people who 
pleaded guilty in the special counsel’s 
Russia inquiry, four Blackwater guards 
convicted in connection with the killing of 
Iraqi civilians and three former Republican 
members of Congress.
One of the most notable pardons went to 
George Papadopoulos, who was a foreign 
policy adviser to Trump’s 2016 campaign 
and who pleaded guilty in 2017 to making 
false statements to federal officials as part 
of the investigation by the special counsel, 
Robert S. Mueller III.
Alex van der Zwaan, a lawyer who pleaded 
guilty to the same charge in 2018 in 
connection with the special counsel’s 
inquiry, was also pardoned. Both he 

and Papadopoulos served short prison 
sentences, New York Times reported.
He also ordered the pardon of four American 
soldiers from the Blackwater Company who 
had been convicted of killing Iraqi civilians.
The US president also rejected a 
congressional plan to help those affected 
by the coronavirus and called for its 
amendment.
The New York Times previously reported 
that Trump had put his family members on 
his amnesty list for fear of being targeted by 
US President-elect Joe Biden.
Trump has already pardoned his first 
national security adviser, Lt. Gen. Michael T. 
Flynn, who pleaded guilty twice to charges 
including lying to the F.B.I. in connection 
with the Russia inquiry. In July, the president 
commuted the sentence of Roger J. Stone Jr., 
his longtime adviser who was convicted on a 
series of charges related to the investigation. 
Both men have maintained their innocence.
However, under US law, pardoning these 
individuals, and even Trump himself, only 
protects them from being prosecuted for 
federal crimes, and state courts can still try 
to prosecute them.

Americans Bought Estimated 21mln Guns in 
2020 amid Culture of ‘Panic’

Trump pardons 15 people, including Blackwater 
guards

The US president Trump on Wednesday morning ordered the 
pardon of 15 people, including several close to the Republican 
Party, four US soldiers convicted of killing Iraqi civilians and 
Blackwater Company's guards.

New data revealed that Americans have bought an estimated 
21 million guns so far in 2020 as an unprecedented political and 
social climate sends gun retail rocketing.
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خبر مهم برای متقاضیان مسکن ملی
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: ۶۰ هزار نفر از متقاضیان مسکن ملی که تاکنون اولین 
واریز را برای ساخت مسکن خود نداشتند تا دو روز دیگر فرصت دارند. محمود محمودزاده، معاون وزیر راه و 
شهرسازی، گفت: ۱۶۰ هزار نفر در لیست ذخیره طرح اقدام ملی مسکن هستند و اگر این ۶۰ هزار نفر آورده اولیه 
خود را تکمیل نکنند از حضور در ادامه طرح حذف می‌شوند. وی درباره شرایط این ۶۰ هزار نفر که نسبت به واریز 

اولیه وجه خود اقدام نکردند، گفت: مهلت قبلی تکمیل آورده پایان آذرماه بود، اما اکنون کسانی که مدارک خود را 
تکمیل کردند و فقط مشکل تکمیل موجودی آنها باقیمانده تا جمعه شب یعنی پنجم دی‌ماه برای تکمیل موجودی 

حساب خود مهلت دارند. به گفته محمودزاده فرصت تمدید شده تنها برای متقاضیانی است که مدارک شان تکمیل شده 
و آورده اولیه را واریز نکرده‌اند. محمودزاده ادامه داد: ۱۰۰ هزار واحد مسکن ملی مربوط به بافت فرسوده است که آمار آن به شکل 

مجزا ارایه می‌شود. در خصوص ۳۰۰ هزار واحد مسکن ملی در سایر بافت‌ها تاکنون ۲۴۰ هزار نفر یا نسبت به افتتاح حساب خود اقدام 
کرده‌اند و یا اینکه جزو پروژه‌هایی مشارکتی بودند که زمین طرح اقدام ملی برای احداث واحدها مسکونی به آنها واگذار شده است. معاون وزیر راه 
و شهرسازی ادامه داد: از ۳۰۰ هزار نفر ۶۰ هزار نفر هنوز واریز وجه را انجام نداند که تا ۵ دیماه فرصت دارند. افرادی که تا ۵ دی‌ماه نسبت به واریز 

اولیه وجه اقدام ملی مسکن اقدام نکنند از لیست حذف می‌شوند.

مدت زمان پرداخت عوارض افزایش می یابد
 معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور گفت: برای پرداخت 
عوارض مدت زمان خاصی تعیین شده است و توافقنامه ای با پلیس راه امضا شده است تا مدت زمان پرداخت 

عوارض افزایش یابد که این میزان ممکن است به ۷۲ ساعت برسد.
خیرالله خادمی در جریان بازدید از کنارگذر در حال احداث ساوه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: هدف از 

سفر به استان مرکزی بازدید از محورهای مختلف مواصلاتی استان و بویژه طرح‌های در دست اجراست که از ساوه 
به عنوان شمالی ترین نقطه آغاز و به جنوب استان ختم می شود.

وی به بازدید خود از پروژه کنارگذر شمالی و غربی ساوه اشاره کرد و افزود: این کنارگذر کار انتقال ترافیکی که از سمت 
استان قزوین وارد ساوه می شود را به سمت استان همدان انجام می‌دهد که علاوه بر جلوگیری از ورود وسایط نقلیه سنگین به 

داخل شهر در توسعه اقتصادی و اشتغال منطقه نیز موثر است. معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: این کنارگذر در ادامه چهار خطه کردن مسیر ساوه 
به قزوین و در قالب این طرح احداث می شود که خوشبختانه عملیات اجرایی آن تقریبا به اتمام رسیده است و مسیری به طول افزون بر ۲۰ کیلومتر به 
صورت چهار خطه و بزرگراهی احداث شده است. وی بیان کرد: هم اکنون کار نصب علائم راهنمایی و رانندگی و ایمنی این مسیر مواصلاتی در دست 

اجراست و پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال آماده بهره‌برداری شود و برای انتقال ترافیک بیرون و داخل شهر ساوه بسیار موثر است.

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

حقوق ۶۰ میلیونی 
نادر است و سقف 

پرداخت های بالا به 
این رقم می رسد، 

ولی در بودجه ۱۴۰۰ 
این حقوق دیده 

می شود و حقوق 
نجومی خواهد بود 
که براساس قانون 

پرداخت می شود و 
غیر قانونی نیست
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مجازات در یک قدمی 
قماربازان مجازی

این اواخر بیش از پیش سایت‌های 
قمار و شرط بندی سر زبان‌ها افتاده 
است‌؛ به گونه‌ای که این بار افراد 
مشهور از طریق صفحات خود در 
اینستاگرام سعی در تشویق مردم 
به این قبیل سایت‌ها کردند و افراد 
ساده لوح باز هم بازنده این میدان 
شدند که آخرین اخبار بیانگر این 
است که ‏اطلاعات ۷۰ هزار قمارباز 
فعال شناسایی شده است.  این سوال 
مطرح می‌شود که چگونه این افراد از 
درگاه‌های داخلی استفاده می‌کنند و 
اینکه چگونه این مبالغ از کشور خارج 

می‌شود؟ 
توضیحات بانک مرکزی در این راستا 
بیانگر این است که این اتفاق از طریق 
درگاه‌های رسمی کشور رخ نمی‌دهد 
و با درگاه‌ها، حساب و کارت‌های بانکی 
که توسط کسبوکارهای خردی که 
به طمع دریافت مبالغ بالا آن‌ها را  
اجاره می‌دهند، رخ می‌دهد. با این 
حساب، انگشت اتهام به سمت کسب 
و کارهای خرد نشانه گرفته شد در 
حالی که سیستم بانکی کشور باید 
مانع این امکان می‌شد. در این راستا، 
معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی 
می‌گوید که شناسایی سایت‌های قمار 
و درگاه‌ها و حساب‌های متصل به آنها 
از مدت‌ها قبل در دستور کار بانک 
مرکزی و حوزه‌های زیرمجموعه این 

نهاد بوده است.

ایسنا
خبر

ISFAHAN
N E W S

 در تبصره )۱۲( لایحه 
بودجه سال آینده، دولت 
افزایش ضریب حقوق 
گروه های مختلف 
حقوق بگیر در دستگاه 
های اجرایی ماده)۲۹( 
قانون برنامه ششم توسعه 
و همچنین نیروهای مسلح، وزارت 
اطلاعات و سازمان انرژی اتمی را ۲۵ 
درصد تعیین کرده که البته ضریب ریالی 

آن را جداگانه تعیین می کند.
طبق پیش بینی صورت گرفته قرار 
است در سال ۱۴۰۰ حداقل دریافتی 
به ۳.۸ میلیون تومان برای کارکنان و 
بازنشستگان برسد و حقوق‌های دریافتی 
تا سقف چهار میلیون تومان معاف از 
مالیات باشد. این در حالی است که 
میزان افزایش حقوق در سال جاری ۱۵ 
درصد و حداقل دریافتی ۲.۸ میلیون 
تومان با معافیت ۳.۸ میلیون تومان 

تعیین شده بود.
با شروع بررسی تبصره های لایحه بودجه 

در کمیسیون های مجلس این انتظار 
وجود داشت که به روال سال های قبل، 
تعیین میزان افزایش حقوق و سازوکار 
آن  چالشی بین دولت و مجلس باشد و 
در نهایت ارقام دیگری مصوب شود ولی 
آنچه تاکنون مشخص شده نشان داد 
که اعضای کمیسیون برنامه، بودجه و 
محاسبات با میزان افزایش ۲۵ درصدی 
حقوق مربوط به کارکنان دستگاه‌های 
اجرایی، اعضای هیات علمی، قضات و 

بازنشستگان موافقت کردند.
گرچه تا تصویب نهایی لایحه بودجه 
زمان باقی مانده و باید مسیر طولانی طی 
کند اما تا کنون بحث جدی و یا پیشنهاد 
تازه ای درباره حقوق سال آینده مطرح 

نشده است.

   این حقوق نجومی قانونی است 
مردم تعجب نکنند

اما تازه ترین اظهارات عادل آذر - رئیس 
دیوان محاسبات - روی دیگری از 
پرداخت های حقوق را مطرح کرده 
که نشان داد حقوق ۱۴۰۰ چندان بی 

حاشیه هم نیست.
عادل آذر که معتقد است دولت در مورد 
افزایش حقوق های سال بعد دست و 
دلبازی کرده، گفته درست است که 
افزایش حقوق در تبصره های بودجه ۲۵ 
درصد پیش بینی شده ولی اگر ملحقات 
و حاشیه ها را بر اساس قانون مدیریت 

خدمات کشوری، سازمان هایی که قانون 
خاص دارند، شرکت ها و منفذهایی که 
در قانون برنامه ششم به هیات مدیره ها 
و هیات عامل ها و مجامع مجورهایی 
داده است را در نظر بگیریم یک حساب 
کتاب بر اساس فرمول های محاسباتی 
سال های قبل نشان از حقوق های تا ۶۰ 
میلیون دارد و  اگر در سال  آینده با این 

حقوق ها مواجه شدند  تعجب نکنند.
وی این را هم گفته که حقوق ۶۰ 
میلیونی نادر است و سقف پرداخت های 
بالا به این رقم می رسد، ولی در بودجه 
۱۴۰۰ این حقوق دیده می شود و حقوق 
نجومی خواهد بود که براساس قانون 

پرداخت می شود و غیر قانونی نیست.

   سامانه راه اندازی شد ولی برخی 
دستگاه ها حاضر به اعلام حقوق  

نشدند
این اعلام رئیس دیوان محاسبات در 
مورد حقوق های سنگین در حالی مطرح 
می شود که طی سال های اخیر هیاهوی 
بسیاری به پا کرد و مدت ها بحث برانگیز 
بود؛ به طوری که حتی مدیرانی در دولت 
در جریان این پرداخت ها تنبیه و برکنار 

شدند.
کار تاجایی پیش رفت که در برنامه ششم 
توسعه به دولت تکلیف شد تا در راستای 
شفاف شدن دریافتی مدیران و کارکنان 
در سال اول اجرای قانون برنامه نسبت 

به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایا 
اقدام  و امکان تجمیع کلیه پرداخت‌های 
مربوط به موارد ذکر شده در قانون را 
فراهم کند؛ به گونه ای که دستگاه ها 
اطلاعات حقوق و مزایای خود را به نحوی 
در سامانه ثبت کنند که میزان ناخالص 
پرداختی به هر یک از افراد مشخص و 
امکان دسترسی برای نهادهای نظارتی 

وجود داشته باشد.
بر این اساس از اواخر سال ۱۳۹۶ سامانه 
ثبت حقوق و مزایا  راه‌اندازی  شد ولی 
آنچه سازمان اداری و استخدامی اعلام 
کرد نشان از عمل تمامی دستگاه ها 
به قانون نبود و هر بار تعدادی از آنها از 
جمله قوه قضاییه از این تکلیف سرباز 

زدند، در نهایت در مرداد ماه سال قبل 
ارائه گزارش سازمان اداری و استخدامی 
در هیات دولت به این منتهی شد که 
تمامی دستگاه ها باید اطلاعات خود 
را در سامانه تکمیل و یا آنهایی که هنوز 

اقدام نکرده بودند وارد کنند.
قرار بود بعد از آن گزارشی در رابطه با 
عملکرد دستگاه ها در اجرای این تکلیف 
قانونی ارائه شود که سازمان اداری و 
استخدامی اعلام کرد این گزارش را 
دراختیار معاون اول رئیس جمهور قرار 
داده است ولی هیچ گاه برای اذهان 
عمومی اطلاع رسانی نشده و مشخص 
نشد که آیا تمامی دستگاه های مشمول 
قانون برای ثبت اطلاعات پرداخت های 

خود اقدام کردند یا همچنان پرداخت 
های غیر شفاف و نجومی در حال انجام 

است.
اکنون بار دیگر حرف از پرداخت های 
نجومی به میان آمده و تائید حقوق های 
میلیونی تبعات سنگینی با خود به همراه 
خواهد داشت، در شرایطی که دریافتی 
کارکنان از سه میلیون و ۸۰۰ هزار تومان 
شروع شده و در اوضاع اقتصادی فعلی 
نمی تواند پاسخی برای هزینه های 

سنگین آنها باشد.
این در حالی است که تا کنون سازمان 
برنامه و بودجه و البته سازمان اداری و 
استخدامی در رابطه با ارقام ۶۰ میلیونی 

موجود در حقوق موضعی نداشته اند.

از فیش‌های نجومی تعجب نکنید! 

پرسه ۶۰ میلیونی در حقوق!
گرچه با تصویب افزایش ۲۵ درصدی حقوق کارکنان به نظر 
می رسید برخلاف سال های اخیر جریان حقوق در بودجه 
با حاشیه و چالش کمتری پیش رفته باشد، اما اعلام رئیس 
دیوان محاسبات در مورد حقوق های ۶۰ میلیونی در لابه 
لای بودجه سال آینده، ماجرای تازه ای برای حقوق ۱۴۰۰ 

رقم زد که پای فیش های نجومی را به میان می آورد.

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى از ورشکسته عباس مقاره زاده در نظر دارد اموال غیر منقول ورشکسته را از طریق مزایده به شرح 
زیر به فروش برساند: 

الف- مالکیت ششدانگ یک باب مغازه طلافروشى 
واقع در اصفهان، چهار راه ابن سینا، ضلع شمال شرقى، مجتمع (پاساژ) علامه مجلسى، طبقه همکف، پلاك 34، (با تابلو گالرى طلاى همت) 

1- مغازه داراى سند رسمى قطعى غیر منقول (برگ معاملات تک برگى) با شماره چاپى 3623-الف/88 مى باشد.  مشخصات ملک:  
2- مساحت مغازه طبق سند، 23/6 متر مربع از پلاك ثبتى 33 فرعى از 6125 و 6127 و 6128 و 8661 و 8661/1 بخش 3 ثبت اصفهان است.  

3- قدرالحصه از عرصه مشاعى و سایر مشاعات و قدرالسهم از اشتراك هاى منصوبه مجتمع را دارد.    
4- سیستم گرمایش و سرمایش اسپیلت بر ق و آب د ارد.    

قیمت پایه مزایده: 19,500,000,0000 ریال 
ب- سر قفلى و حق کسب و پیشه یک باب انبار 

واقع در اصفهان، خیابان عبدالرزاق، ك 19 نیم آور، بازار نیم آور، بعد از مدرسه نیم آور، سراى حاج کریم
1- یک باب زیر زمین با مساحت تقریبا 32 متر مربع (ابعاد 3/30 در 9/65) که از طریق یک فضاى ورودى با ابعاد مفید (2/9 در 1/7) به  - مشخصات ملک:  

مساحت 4/9 به محوطه حیاط فرعى سراى حاج کریم دسترسى دارد. 
2- ملک داراى آب و برق مستقل و فاقد گاز کشى مى باشد.    

قیمت پایه مزایده: 2,250,000,000 ریال 
- زمان مزایده: روز یکشنبه مورخ 1399/11/5 ساعت 11

- مکان مزایده: اصفهان، چهار باغ بالا ، ابتداى خیابان شهید نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگى (تلفن: 36611086) 
شرایط مزایده: 1- فروش نقدى و اقساطى است که مبلغ 5٪  نقد در روز مزایده و مابقى در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین مى گردد (حداکثر مهلت سه 
  IR110100004061012907670593 ماه مى باشد.) 2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره
واریز و اصل فیش واریزى را همراه با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند. 3- پیشنهادات در ساعت 10 صبح روز مقرر 
بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده الزامى است و برنده کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. 4- اداره تصفیه در رد یا قبول 
پیشنهادات مختار است. 5- در صورتى که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونى از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید مسئول کسر احتمالى قیمت و خساراتى که 
از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.  6- هزینه هاى نشر آگهى 

مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.
* متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى براى بازدید، پنج روز قبل از تاریخ مزایده به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند تا مقدمات 

بازدید از محل در روز واحد فراهم گردد.

آگهى مزایده

امیریان مستشار قضائى و رییس  اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 

آگهى افراز پلاك 3170/6 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان
شماره: 993010891-99/10/11 نظر به اینکه آقاى محمدعلى پویان فر فرزند مهدى بموجب 
درخواست وارده شماره 993010891 مورخ 99/8/26 تقاضاى افراز سهم خود به مقدار شصت و 
هفت و یک دوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 6 فرعى از 3170 اصلى واقع در بخش چهار ثبت 
اصفهان را بطرفیت سایر مالکین مشاعى نموده و اظهار داشته به خانمها زهره بدیهى و فاطمه تحویلیان 
و آقاى على صالحى فر احدى از مالکین مشاعى دسترسى نداشته و آدرس دقیقى از وى وجود نداشته 
و مجهول المکان اعلام گردیده لذا مراتب به استناد ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع 
به نامبرده فوق و کسانى که به نحوى در پلاك مذکور ذیحق و ذینفع مى باشند ابلاغ مى گردد تا راس 
ساعت 9  صبح روز 1399/11/6 که جهت معاینه محل و تنظیم صورت مجلس تعیین وقت مى گردد 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهى است عدم حضور مالکین مانع از رسیدگى نخواهد بود. 

رئیس ثبت منطقه مرکزى اصفهان شناسه: 1065349
آگهى افراز پلاك 3170/7 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان

شماره: 993019761-99/10/1 نظر به اینکه آقاى محمدرضا دلیل فرزند رضا بموجب درخواست 
وارده شماره 993019766 مورخ 99/9/25 تقاضاى افراز سهم خود به مقدار شصت و هفت و یک 
دوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 7 فرعى از 3170 اصلى واقع در بخش چهار ثبت اصفهان را 
بطرفیت سایر مالکین مشاعى نموده و اظهار داشته به خانمها زهره بدیهى و فاطمه تحویلیان و آقایان 
على صالحى فر  میرزا آقا بدیهى احدى از مالکین مشاعى دسترسى نداشته و آدرس دقیقى از وى وجود 
نداشته و مجهول المکان اعلام گردیده لذا مراتب به استناد ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش املاك 
مشاع به نامبرده فوق و کسانى که به نحوى در پلاك مذکور ذیحق و ذینفع مى باشند ابلاغ مى گردد تا 
راس ساعت 9  صبح روز 1399/11/8 که جهت معاینه محل و تنظیم صورت مجلس تعیین وقت مى 
گردد در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهى است عدم حضور مالکین مانع از رسیدگى نخواهد 

بود. رئیس ثبت منطقه مرکزى اصفهان شناسه: 1065348
آگهى افراز پلاك 3170/5 واقع در بخش چهار ثبت اصفهان

شماره: 99300410-99/10/1 نظر به اینکه آقاى محمدعلى پویان فر فرزند مهدى بموجب 
درخواست وارده شماره 99300410 تقاضاى افراز سهم خود به مقدار شصت و هفت و یک دوم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 5 فرعى از 3170 اصلى واقع در بخش چهار ثبت اصفهان را بطرفیت 
سایر مالکین مشاعى نموده و اظهار داشته به خانمها زهره بدیهى و فاطمه تحویلیان و آقاى على صالحى 
فر احدى از مالکین مشاعى دسترسى نداشته و آدرس دقیقى از وى وجود نداشته و مجهول المکان 
اعلام گردیده لذا مراتب به استناد ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع به نامبرده فوق و 
کسانى که به نحوى در پلاك مذکور ذیحق و ذینفع مى باشند ابلاغ مى گردد تا راس ساعت 9  صبح روز 
1399/11/6 که جهت معاینه محل و تنظیم صورت مجلس تعیین وقت مى گردد در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند بدیهى است عدم حضور مالکین مانع از رسیدگى نخواهد بود. رئیس ثبت منطقه 

مرکزى اصفهان شناسه: 1065350
آگهى مزایده نوبت دوم

واحد اجراى شعبه اول حقوقى دادگاه عمومى حقوقى کاشان با توجه به اجراییه صادره له سید 
مصطفى گلى علیه سید رضا گلى مبلغ 1/000/000 ریال بابت اصل خواسته از زمان صدور چک تا 
زمان اجراى حکم بر اساس شاخص بهاى کالا و خدمات اعلامى از بانک مرکزى و مبلغ ... ریال بابت 
نیم عشر دولتى مقدارى از اموال محکوم علیه شامل یک باب منزل 1/5 دانگ مشاع از 6 دانگ به 
آدرس خ ش بهشتى خ ایمان شرقى پ 23 بر خیابان به شماره ملکى 3173 فرعى از 12 اصلى بخش 
2 در 2 طبقه به مساحت عرصه 600/25 مترمربع و اعیانى مشتمل به طبقه همکف به مساحت 245 
مترمربع و زیرزمین به مساحت 195 مترمربع با سازه دیواره باربر و سقف تیرآهن نماى ساختمان 
سیمان سفید به مبلغ 22/410/000/000 ریال ارزیابى مى گردد. توقیف پس از جرى تشریفات قانونى 
و اینکه کارشناس رسمى /منتخب دادگسترى پس از بازدید به شرح ذیل اقدام به ارزیابى نموده است 
در تاریخ 99/10/25 از ساعت 10 صبح واحد اجراى شعبه اول حقوقى به مزایده مى گذارد به هر کس 
یا کسانى که از مبلغ کارشناسى شده ذیل الذکر شروع و بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید اموال به وى 
فروخته خواهد شد. خریدار مى بایست ده درصد از ارزش کل اموال را فى المجلس تودیع نماید و مابقى 
را ظرف مهلتى که از سوى مسئولین و متصدیان اجراى احکام تعیین و حداکثر آن از یک ماه تجاوز نمى 
کند مى بایست پرداخت نماید چنانچه خریدار در مهلت مقرر تعیین شده نسبت به پرداخت مابقى 
بهاء اقدام ننماید سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد گردید 
کسانى که مایلند اموال را ملاحظه و بازدید نمایند مى توانند 5 روز مانده به وقت مزایده به دایره اجراى 
شعبه اول حقوقى دادگسترى کاشان مراجعه نمایند. دادورز شعبه اول اجراى احکام حقوقى کاشان

 شناسه: 1065350
آگهى حصر وراثت

آقاى نادعلى همائى نسب فرزند فضلعلى به شماره ملى 3520302411 شرح دادخواست به کلاسه 
9900758 ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان فضلعلى عاشورى فرزند شاولى به شماره ملى ... در تاریخ 1385/1/4 اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- هما عاشورى فرزند عباسقلى 
ش م 2293862488 همسر متوفى 2- فتحعلى عاشورى فرزند فضلعلى ش م 2293882055 
فرزند متوفى 3- نادعلى همائى نسب فرزند فضلعلى ش م 3520302411 فرزند متوفى 4- عیسى 
عاشورى فرزند فضلعلى ش م 191088734 فرزند متوفى 5- شمایل عاشورى فرزند فضلعلى ش 
م 2293882020 فرزند متوفى 6- سرایل عاشورى فرزند فضلعلى ش م 2293882047 فرزند 
متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا 
هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم 
شناسه: 1066068

آگهى حصر وراثت
آقاى کیومرث پیرآلو فرزند على حسین به شماره ملى 1209334887 شرح دادخواست به کلاسه 
9900439 ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان على حسین پیرآلو به شماره ملى 2294647009 در تاریخ 1373/8/1 اقامتگاه دائمى 
خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زیبا امیرى فرزند داراب 
ش م 1209737957 همسر متوفى 2- کیومرث پیرآلو فرزند على حسین ش م 1209334887 
فرزند متوفى 3- سرایل پیرآلو فرزند على حسین ش م 2294332156 فرزند متوفى 4- خدیجه 
پیرآلو فرزند على حسین ش م 1209348942 فرزند متوفى 5- قمر پیرآلو فرزند على حسین ش م 
1209331446 فرزند متوفى 6- حنیفه پیرآلو فرزند على حسین ش م 1209368950 فرزند متوفى 
7- صولت پیرآلو فرزند على حسین ش م 1209331438 فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه از 
متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 

قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم شناسه: 1066111
آگهى حصر وراثت

خانم نجات حمیدى فرزند ابراهیم به شماره ملى 1751098745 شرح دادخواست به کلاسه 
9900751 ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان داود دغاقله به شماره ملى 1751241572 در تاریخ 1399/9/2 اقامتگاه دائمى خود بدرود 
زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- نجات حمیدى فرزند ابراهیم ش م 
1751098745 همسر متوفى 2- مسعود دغاقله فرزند داود به شماره ملى 1751177564 فرزند 
متوفى 3- علیرضا دغاقله فرزند داود ش م 1751341884 فرزند متوفى 4- مهدى دغاقله فرزند 
داود ش م 1753746973 فرزند متوفى 5- شهلا دغاقله فرزند داود ش م 1754531164 فرزند 
متوفى 6- سعید دغاقله فرزند داود ش م 1755492138 فرزند متوفى 7- على دغاقله فرزند داود ش 
م 1756134588 فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک 

شهرستان سمیرم شناسه: 1066114
آگهى حصر وراثت

آقاى امید داودى فرزند حسن به شماره ملى 12096998260 شرح دادخواست به کلاسه 9900705 
ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن 
داودى فرزند ابوالقاسم به شماره ملى 1209079062 در تاریخ 1399/7/14 اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زهرا طایى فرزند محمدرضا ش 
م 1209605708 همسر متوفى 2- حدیثه داودى فرزند حسن ش م 1200301310 فرزند متوفى 
3- طاهره داودى فرزند حسن ش م 1209109360 فرزند متوفى  4- فاطمه داودى فرزند حسن 
ش م 1209684152 فرزند متوفى 5- الهام داودى فرزند حسن ش م 1209885603 فرزند متوفى 

6- فروز داودى فرزند حسن ش م 1200030826 فرزند متوفى
7- پروانه داودى فرزند حسن ش م 1209664615 فرزند متوفى 8- افسانه داودى فرزند حسن ش م 
1209656884 فرزند متوفى 9- احمدرضا داودى فرزند حسن ش م 1209862085 فرزند متوفى 
10- عباس داودى فرزند حسن ش م 1200162730 فرزند متوفى 11- امید داودى فرزند حسن ش 
م 1209699826 فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک 

شهرستان سمیرم شناسه: 1066084
آگهى موضوع ماده  3 قانون و ماده  13 آئین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتى و 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آراى شماره هاى ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش  16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمى مالکیت مشاعى و اسناد عادى تسلیمى تصرفات مفروزى و مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند . بدیهى است در صورت 
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد . صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
برابر راى شماره  139960302018001016  کلاسه پرونده  1397114402018000058 آقاى 
حسن شاه على فرزند على اکبر بشماره شناسنامه  78  صادره از اصفهان  نسبت به ششدانگ یک باب  
کارگاه به مساحت  522/85  متر مربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 393 اصلى واقع در جاده دولت 

آباد  بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1399/09/19     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/04

ابراهیم غفارى  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار
شناسه : 1055671

آگهى
شماره نامه: 139885602033001209 نظر به این که سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین مزروعى 
و ساختمان و گلخانه داخل آن به مساحت 36140 مترمربع پلاك ثبتى 6 فرعى از 148 اصلى واقع 
در مزرعه معروف مزده آباد جزء بخش 11 حوزه ثبتى نطنز در دفتر 43 املاك صفحه 382 ذیل ثبت 
9055 و شماره چاپى 289542 در تاریخ 1385/8/13 بنام شرکت کشت و صنعت نیک نوش نطنز 
(سهامى خاص) به شماره 331 ثبت نطنز و شناسه ملى 10260073934 صادر و تسلیم گردیده 
است و به موجب دادنامه شماره 9709973734100397 مورخ 1397/5/18 دادرس شعبه اول 
دادگاه عمومى حقوقى نطنز و نامه شماره 1397009001137066 مورخ 1397/8/5 قاضى اجراى 
احکام مدنى دادگاه عمومى حقوقى نطنز آقاى مهدى خوانسارى فرزند على به استرداد مدارك و 
سند مالکیت پلاك مرقوم بنام شرکت کشت و صنعت نیک نوش نطنز به نمایندگى آقاى على نیکنام 
محکوم گردیده است و جهت صدور سند مالکیت المثنى به این اداره اعلام گردیده است و نیز بموجب 
دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن به شماره یکتا 13980215714000017 و شماره 9010 
مورخ 1398/3/29 که به تایید دفترخانه اسناد رسمى شماره 13 نطنز رسیده تقاضاى صدور سند 
مالکیت المثنى گردیده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق 

مقررات خواهد شد. مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نطنز  شناسه: 1065953
آگهى دادنامه

شماره دادنامه: 9909976893500825 شماره پرونده: 9909986893500601 شماره بایگانى 
شعبه: 9900602 شعبه 15 شوراى حل اختلاف شهرستان کاشان خواهان: سیدمسعود گلى فرزند 
سید مصطفى به نشانى استان اصفهان، شهرستان کاشان میدان قاضى اسداله کوچه سجادیه سه 
راه اول دست چپ پلاك 14 خوانده: امید رضازاده دشتبانى فرزند حسین به نشانى مجهول المکان، 
خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، 
گردشکار: بتاریخ 99/9/22 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 15 شوراى حل اختلاف کاشان به تصدى 
امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. قاضى شورا از توجه اوراق و 
محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم مى نماید. راى قاضى 
شورا: در خصوص دعوى آقاى سید مسعود گلى فرزند سید مصطفى به طرفیت آقاى امید رضازاده 
دشتبانى فرزند حسین به خواسته مطالبه وجه به میزان 5/700/000 ریال موجب یک فقره چک 
به شماره 155881 مورخ 96/3/30 بمبلغ 5/700/000 ریال عهده بانک سپه به انضمام خسارات 

دادرسى و خسارت تاخیر تادیه با عنایت به اصل تجریدى بودن اسناد تجارى / اصل عدم توجه ایرادات 
در اسناد تجارى در صورت انتقال این اسناد از دارنده اولیه به شخص یا اشخاص ثالث و اینکه خوانده 
دعوى علیرغم ابلاغ قانونى نشر آگهى در جلسه دادرسى حضور نیافته و لایحه دفاعیه ارسال ننموده و 
دلیلى بر پرداخت دین یا ابراء ذمه خود به نحوى از انحاء قانونى ارائه ننموده و دعوى مطروحه مصون 
از هر گونه تعرض و ایراد و مستندات ابرازى نیز مبرى از انکار و تردید باقى مانده اند. فلذا بنا بر مراتب 
فوق و با عنایت به گواهى عدم پرداخت صادره و احراز ذینفع بودن خواهان در دعوى مطروحه و 
صدور آن از ناحیه خوانده امضاى آن از ناحیه شخص حقیقى (خوانده) و نظر به اصل صحت و صدور 
اسناد و مدلول ماده 1301 قانون مدنى و آثار حاکم بر امضاى ذیل سند و در عین حال نظر به اینکه 
وجود اصل سند تجارى فوق الاشعار در ید خواهان دلالت بر ظهور بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده 
تا میزان مورد خواسته داشته و نظر به قاعده استصحاب دین و توجها به نظریه مشورتى اعضاء محترم 
شوراى حل اختلاف و مواد 9 و 25 و 26 و 27 قانون شوراهاى حل اختلاف مصوب سال 1394 و مواد 
1257-1258-1284-1286-1321-1324 قانون مدنى و مواد 310-311-314 تجارت و مواد 
194-197-198-503-515-519-522 ق ا د م و ماده واحده قانون استفساریه تبصره الحاقى ماده 2 
قانون اصلاح موادى از قانون صدور چک مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام پیرامون خسارت قابل 
مطالبه خوانده را به پرداخت مبلغ 5/700/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 439/867 
ریال بابت خسارات دادرسى هزینه هاى دادرسى و ورودى دادخواست و اوراق دادخواست و تصدیق 
منضمات به دادخواست و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وجه سند تجارى مستند دعوى از تاریخ 
سررسید چک تا زمان وصول بر مبناى نرخ تورم اعلامى از سوى بانک مرکزى که حین الاجرا محاسبه 
و تعیین مى شود در حق خواهان محکوم مى نماید. راى صادره غیابى بدوا ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهى در این شعبه و پس از انقضاى مهلت واخواهى ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى دادگسترى کاشان مى باشد. قاضى شعبه 15 حقوقى شوراى حل اختلاف کاشان  

شناسه:  1065012
آگهى حصر وراثت

آقاى خانم ماه شرف موسوى فرزند عین اله به شماره ملى 1209134101 شرح دادخواست به 
کلاسه 9900745 ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ماه پسند فضلى فرزند کیامرز به شماره ملى 1209713543 در تاریخ 1398/5/10 
اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ماه شرف 
موسوى فرزند عین اله ش م 1209134101 فرزند متوفى 2- ماه بانو موسوى فرزند عین اله ش م 
1209134675 فرزند متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک 

شهرستان سمیرم شناسه: 1066094
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رویداد نوین کمپ ۱۸ دی ماه آغاز می‌شود
رویداد نوین کمپ یک در حوزه مدیریت ثروت از ۱۸ دی‌ماه برگزار می‌شود.

محمدرضا قبادی مدیرعامل شرکت نوین تک در نشست خبری رویداد نوین کمپ یک اظهار داشت: شرکت 
نوین تک فعالیت خود را از سال ۹۶ به عنوان یک شتاب دهنده استارتاپ‌ها آغاز کرده و در حوزه‌های داده، 

فضای ابری، تجارت الکترونیک و اینترنت اشیا فعالیت می‌کند.
وی با بیان اینکه این شرکت تاکنون ۲۵ استارتاپ را پوشش داده است، گفت: از سال ۹۹ شرکت با تغییر 

استراتژی به سمت شتابدهی سازمانی حرکت کرد و استارتاپ‌هایی را مورد هدف قرار داد که در زنجیره فعالیت 
بانک، خلق ارزش کنند. قبادی با اشاره به برنامه‌ریزی نوین تک در حوزه مدیریت ثروت، تصریح کرد: در رویداد نوین 

تک ۱ که از ۱۸ دی ماه پیگیری می‌شود دو دسته استارتاپ مورد هدف قرار گرفته‌اند که دسته اول استارتاپ‌های نوپایی هستند 
که هنوز آمادگی جذب سرمایه را ندارند و دسته دوم استارتاپ‌های بالغی هستند که محصول آماده دارند و آماده جذب سرمایه و نیازمند 
سرویس‌های بانکی هستند. مدیرعامل شرکت نوین تک خاطرنشان کرد: برای دسته اول زیرساخت‌ها را آماده می کنیم و برای دسته دوم 
سرمایه‌گذاری مستقیم تا ۲۰ میلیارد تومان و ارائه زیرساخت‌های بانکی و بازار سرمایه با همکاری شرکت سرمایه‌گذاری ستارگان، تامین سرمایه 

نوین و کارآفرینی پرشیا مدنظر قرار گرفته است.

بزرگ‌ترین مشکل چندوظیفه‌ای 
بودن این است که کیفیت 

انجام کار را پایین می‌آورد. ما 
می‌خواهیم دو کار یا بیشتر از آن 
را همزمان انجام بدهیم و نتیجه 

این می‌شود که کیفیت انجام 
کارمان، در مقایسه با زمانی 

که به تک‌تک کارها جداگانه 
می‌پرداختیم، کمتر می‌شود

،،
فرصت امروز

یادداشت
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دوستی خاله خرسه 
بازارگردان‌ها با بورس!
بازار سرمایه روزهای پرنوسانی 
را تجربه می‌کند و در کنار دلایل 
مختلفی که برای این نوسان 
اعلام می‌شود، نمی‌توان از نقش 
بازارگردان‌ها غافل شد؛ نهادی که 
ماهیت وجود آن حفظ تعادل و 
نقدشوندگی در بازار است اما به نظر 
می‌رسد این نهاد در هفته های قبل، 
از بازارگردانی به نوسان گیری روزانه 
تغییر شغل داده است! با این حال 
کارشناسان بر این باورند که بودن 

آنها بهتر از نبودشان است.
بازارگردانان، موسسات و نهادهایی 
هستند که مسئولیت تنظیم 
نوسانات قیمت و رساندن آن به 
سطح واقعی و نیز کنترل ریسک 
شرکتها را در مواقع بحرانی بر 
عهده دارند. ماهیت و هدف اصلی 
بازارگردانی نه کسب سود، بلکه 
کاهش دامنه نوسانات قیمت و در 
واقع کنترل ریسک سهام، حفظ 
نقدشوندگی سهام و تنظیم جریان 
عرضه و تقاضای سهم در بازار است.

درواقع قابلیت نقدشوندگی 
مهم‌ترین ویژگی بازار است و 
بازارگردانی صحیح و به موقع باعث 
می‌شود که میزان نقدشوندگی بازار 
افزایش یابد. بر این اساس وجود 
بازارگردان‌ها تا حدی برای بازار 
سرمایه لازم است که شورای عالی 
بورس طی مصوبه‌ای در ۲۰ شهریور 
امسال همه ناشران را به داشتن 
بازارگردان ملزم کرد و بر این موضوع 
تاکید شد که احتمال لغو پذیرش 
ناشرانی که بازارگردان ندارند، وجود 

دارد.
با این حال طی روزهای اخیر، 
انتقاداتی به نحوه بازارگردانی 
برخی سهم‌ها وارد شده است. گفته 
می‌شود در بورس ایران بازارگردان 
در زمان منفی اقدام به خرید می 
کند و به محض مثبت شدن، تصمیم 
به فروش سهام می گیرد. به همین 
دلیل با چنین اقداماتی بازارگردانی 
نمی تواند تاثیر مثبت داشته باشد و 
بیشتر، نوسان گیری رخ می دهد تا 

بازارگردانی.
از سوی دیگر گفته می شود که 
بازارگردانها در زمان ریزش بازار با 
منابع مالی که در اختیار دارند یا 
اعتبار خود برای کنترل صف‌های 
فروش، سهام خریداری می‌کنند. 
طبیعی است که آنها برای تامین 
وجه نقد خود مجبور به فروش هم 
هستند و از این رو در بازار مثبت، 
سهام خود را عرضه می‌کنند تا 
دوباره بتوانند با منابع مالی از بازار 
حمایت کنند و درواقع برخی آن را 
نوسان گیری تعبیر می کنند. این 
درحالی است که برخی کارشناسان 
معتقدند  نحوه سیاست‌گذاری بر 
همین است تا بازارگردانها نوسان 
گیری کنند؛ چرا که از منابع مالی 
کافی برخوردار نیستند و مجبورند 
سهامی که پیش‌تر خریداری کرده، 

برای عملیات آتی خود نقد کنند.
به طور کلی بیشترین نقدی 
که این روزها به بازارگردانها وارد 
است، این است که سهمی که می 
خرند را همان روز نفروشند؛ زمانی 
که بازارگردان سهمی را در قیمت 
پایین می خرد و در قیمت بالا می 
فروشد و به سهم اجازه رشد نمی 
دهد. به اعتقاد کارشناسان، اگر هدف 
بازارگردان حمایت از سهم است، 
باید سهمی که خریداری کرده را 
به تدریج و طی چند روز بفروشد، 
نه در همان روزی که خریده است؛ 
بنابراین نیاز به نظارت روی فعالیت 

بازارگردانها حس می شود.

ایسنا
تحلیل بورس
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سئوی بهتر، درآمد بیشتر!

مخاطبان این مطلب، بازاریابان مبتدی و صاحبان 
کسب‌وکارهای کوچک هستند که برای تبدیل شدن 
به یک بازاریاب حرفه‌ای و پیشرفت در صنعت تهاجمی عصر‌حاضر، باید 

به قدرت تحلیل، استدلال و نگرش خلاق مسلط باشند.

 اگر یک تازه وارد در حوزه بازاریابی دیجیتال هستید، حتما مطالبی پراکنده در 
مورد وبلاگ‌نویسی، تبلیغ در کانال‌های مختلف و بازاریابی رسانه‌های اجتماعی 
خواندیده‌اید. شما می‌توانید جالب‌ترین وب‌سایت، وبلاگ یا محصول جهان را داشته 
باشید اما اگر ترافیک‌ وب‌سایت‌تان پایین باشد، کسب‌وکارتان شکست‌ خواهدخورد.
ما در این مطلب قصد داریم به استراتژی بالا بردن ترافیک وب‌سایت به صورت 

هدفمند از طریق ابزار‌های مختلف بپردازیم:

  بازاریابی موتور‌های جست‌وجو و بهینه‌سازی آن
برای خیلی از فعالان در حوزه اینترنت، این دو مفهوم هنوز ناشناخته و مبهم مانده‌ 

است؛ حتی بازاریابی موتور‌های جست‌وجو )SEM( و بهینه سازی 
موتور‌های جست‌وجو )SEO( را یک چیز می‌پندارند. اگر چه این 

دو تفاوت‌های زیادی با هم دارند.
بحث بازاریابی موتورهای جست‌وجو بحثی بسیار گسترده است و 
جزئیات و ظرایف زیادی دارد. به عنوان مثال، موتور جستجوی گوگل 
برای این کار، خدمتی به نام گوگل ادز دارد که بخش قابل توجهی از 
درآمد این شرکت را تشکیل می‌دهد و البته طی سال‌های اخیر، به 
علت ترکیب شدن جستجوی موبایل و دسکتاپ، نوسانات محسوسی 

را تجربه کرده است.
بازاریابی موتور‌های جست‌وجو می‌تواند از یک ابزار بازاریابی به یکی 
از انواع بازاریابی و حتی به استراتژی بازاریابی شما تبدیل شود. این‌که 
کدام سطح از بازاریابی موتور‌های جست‌وجو را انتخاب می‌کنید، به 
شرایط و نیاز شما بازمی‌گردد. اگر فقط یک صفحه ساده در فضای 
وب داشته باشید و با تبلیغ در موتورهای جستجو، مخاطبان را به آنجا 
هدایت کنید، در واقع بازاریابی موتور‌های جست‌وجو برای‌تان یک ابزار 

ساده است.
اما اگر شما بخواهید ترافیک خریداری شده را به مخاطب ماندگار تبدیل کنید، 
قاعدتا باید بازاریابی موتور‌های جست‌وجو را به عنوان بخشی از استراتژی خود 
‌ببینید و سایر بخش‌های کسب‌وکار خود را با این هدف، همسو و هم‌راستا 

کنید.

   روش‌های مهم برای افزایش بازدید
بازاریابان اغلب به دو صورت ترافیک وب‌سایت خود را بالا می‌برند؛ روش اول به 
صورت رایگان و طبیعی اتفاق می‌افتد و افراد به صورت بالقوه تشویق به بازدید از 

سایت می‌شوند و در روش دوم، افزایش بازدید با صرف هزینه انجام می‌گیرد.
اصولا در بازاریابی دیجیتال بازدید رایگان ذاتا بهتر از روش دوم است.

اما دیدگاهی که وجود دارد این است که در هر دو نوع بازاریابی از لحاظ زمان و هزینه 
باید سرمایه‌گذاری کرد؛ به عبارت دیگر در افزایش بازدید به روش رایگان، شما از 

زمان و سرمایه انسانی خود هزینه می‌کنید.

   مقالات با کلیدواژه های پر بازدید انتشار دهید
مقاله‌هایی ترجمه یا تالیف کنید و با کلیدواژه‌های مناسب و پرطرفدار در 
وب‌سایت‌تان انتشار دهید. این مقالات علاوه بر افزایش ترافیک سایت، باعث 
شناخته شدن شما به‌عنوان یک متخصص در حوزه کاری مرتبط می‌شوند و احتمال 
خرید از شما افزایش می‌یابد. همچنین افراد زیادی این مقالات را باز‌نشر خواهندکرد 
و یا در وب‌سایت خود خواهند گذاشت که ترافیک بیشتر و برندینگ را برایتان به 

‌همراه خواهد آورد.

  ریسپانسیو بودن وب‌سایت
یکی از مواردی که در طراحی وب‌سایت بر آن تاکید زیادی می گردد، طراحی 
ریسپانسیو وب‌سایت )Responsive web design( است. وب‌سایت شما 
باید در تمامی صفحات مانند دسکتاپ، تبلت و موبایل کاملا قابل رویت باشد؛ یعنی 
کاربر وقتی که از گوشی موبایل وب‌سایت شما بررسی می‌کند، مجبور نباشد روی 
آن زوم کند. یکی از موارد امتیازدهی به وب سایت و همچنین موثر در سئو سایت، 

طراحی صفحات سایت برای گوشی‌های موبایل است.

  ترغیب افراد برای پیوستن به فهرست ایمیل‌ها
بیشتر افراد اسم و اطلاعات تماس‌شان را نمی‌دهند مگر آن‌که نوعی انگیزه به آن‌ها 
داده شود تا برای این کار متقاعد شوند. ممکن است یک صفحه در وب‌سایت‌تان 
حاوی اطلاعات، ویدئوی توضیحی یا یک کتاب الکترونیکی مفید باشد. در هر 
صورت، هنگام معرفی از کلماتی مانند رایگان و بدون هزینه استفاده کنید و آن را 
در رسانه‌های اجتماعی تبلیغ کنید. وقتی یک فهرست ایمیل فعال داشته باشید، 
مخاطبان شما روی محتوایی که از طریق ایمیل به اشتراک می‌گذارید کلیک 
می‌کنند؛ اگر فرض کنیم ایمیل ارسال شده به اندازه کافی متقاعدکننده است، 
هنگام طراحی هر ایمیل بیش از کمیت بر روی کیفیت تمرکز کنید تا سیلی از لغو 

اشتراک را دریافت نکنید.

نوپانا
گزارش

استارت‌آپ

بسیاری از ما برای افزایش 
بهره وری خود، تا حدی چند 
وظیفه را به صورت هم زمان 
انجام می‌دهیم. در دنیایی 
که سرعت زندگی دیوانه‌وار 
است، اغلب افراد تصور 
می‌کنند، کسانی که بتوانند 
چندوظیفه‌ای باشند معمولا کارآمدتر 
و موثرتر از دیگران هستند. با این حال 
نمی‌توان به صورت قطعی گفت وقتی 
همزمان چند کار را با هم انجام می‌دهیم 
)عملکرد چندوظیفه‌ای(، سریعتر به 

کارهایمان می‌رسیم.
در واقع، عملکردِ چندوظیفه‌ای آن‌قدرها 
هم که فکر می‌کنیم سبب بهره وری ما 
نمی‌شود. مهم‌تر از این، کیفیت کار ما تحت 
تاثیر عملکرد چندوظیفه‌ای، پایین می‌آید. 
به عبارت دیگر، به‌جای صرفه‌جویی در 

زمان، وقت کم می‌آوریم.
در این مقاله به مسائل مربوط به عملکرد 
چندوظیفه‌ای و دلایل درست نبودن آن 
می‌پردازیم. همچنین پیشنهادهایی را 
مطرح می‌کنیم تا عادت چندوظیفه‌ای 

بودن را ترک کنید.

   عملکرد چندوظیفه‌ای و توهم 
بهره‌وری

بسیاری از افراد در دهه  گذشته، 
چندوظیفه‌ای بودن را تجربه کرده‌اند و 
اغلب آنها به یک نتیجه  مشترک رسیده‌اند: 
عملکرد چندوظیفه‌ای، بهره‌وری ما را 

بیشتر نمی‌کند!
طبق بررسی‌های متعدد، با عملکرد 
چندوظیفه‌ای، حدود ۲۰ تا ۴۰ درصد 
از زمان‌ ما، بسته به نوع کاری که انجام 

می‌دهیم، به هدر می‌رود.
دلیل ساده  بی‌فایده بودن عملکرد 
چندوظیفه‌ای این است که ما نمی‌توانیم 

همزمان روی بیش از یک کار تمرکز کنیم. 
اما خودمان این‌طور فکر نمی‌کنیم، به 
همین دلیل، برای به پایان رساندن کارهای 

بیشتر، چند کار را با هم انجام می‌دهیم.
تصور کنید می‌خواهید با کسی صحبت 
کنید و همزمان پاسخ یک ایمیل را هم 
تایپ کنید. هر دوی این کارها مستلزم 
ارتباطات هستند. شما نمی‌توانید با کسی 
صحبت کنید و همزمان یک پاسخ بسیار 
روشن و متمرکز به یک ایمیل بدهید. این 
دو کار بسیار متناقض هستند. هنگام انجام 
هر دوی این کارها با هم، فشار زیادی را به 

مغزتان وارد می‌کنید.
حالا به این فکر کنید که حین گوش دادن 
به حرف‌های کسی، در حال نوشتن یک 
ایمیل هستید. انجام همزمان این دو کار با 
هم، اندکی راحت‌تر است، چون مهارت‌های 
لازم برای انجام آنها با هم متفاوت است. اما 
هنگام نوشتن، باز هم توجه‌تان به فردی که 
با شما صحبت می‌کند، کم و زیاد می‌شود. 
شما نمی‌توانید همزمان روی هر دو کار، 

به‌طور کامل تمرکز کنید.
بزرگ‌ترین مشکل چندوظیفه‌ای بودن این 
است که کیفیت انجام کار را پایین می‌آورد. 
ما می‌خواهیم دو کار یا بیشتر از آن را 
همزمان انجام بدهیم و نتیجه این می‌شود 
که کیفیت انجام کارمان، در مقایسه با 
زمانی که به تک‌تک کارها جداگانه 
می‌پرداختیم، کمتر می‌شود. حین انجام 
چند وظیفه‌ با هم، مغز برای پردازش 
اطلاعات هر وظیفه، باید جهت‌یابی 
کند. اگر این کار با سرعت انجام شود، 
ما نمی‌توانیم تمام تمرکز و توجه‌مان را 
معطوف هر یک از آن کارها کنیم. بنابراین، 
کیفیت کارمان پایین می‌آید. هرچه 
این جابه‌جایی، بین کارهای پیچیده‌تر 
و فنی‌تر باشد، افت کیفیت هم بیشتر 
خواهد بود. برای مثال، غیرممکن است 
بتوانید حین گپ زدن احساسی با یک 
‌همکار، یک متن سخنرانی باکیفیت هم

 بنویسید.
نقطه‌ضعف دیگر عملکرد چندوظیفه‌ای 
اثری است که بر روی سطوح استرس 
ما می‌گذارد. رسیدگی فوری به کارهای 
متعدد باعث می‌شود احساس ضعف و 

خستگی بیش از حد کنید.
از سوی دیگر، به احساس رضایتی فکر 

کنید که از توجه کامل‌تان به یک کار 
خواهید داشت. وقتی روی یک کار تمرکز 
می‌کنید، پس از پایان آن کار، احساس 
می‌کنید آن را با کیفیت خوبی هم به 
سرانجام رسانده‌اید. این حالت، وضعیت 
جریان یامدل تچان نام دارد و مهارتی 
است که با اندکی تمرین‌، می‌توان به آن 

دست یافت.
   تشخیص گرایش به عملکرد 

چندوظیفه‌ای
شاید تشخیص اینکه چه زمانی مشغول 

عملکرد چندوظیفه‌ای هستید، کار 
سختی باشد، اما برای شناسایی این حالت، 

شاخص‌های مهمی وجود دارند:
اگر صفحات زیادی روی مانیتور کامپیوتر 
شما باز است، پس احتمالا مشغول انجام 
چند وظیفه‌ با هم هستید. همین شاخص 
درباره  میز کار شما هم صدق می‌کند. اگر 
پوشه‌ها و کاغذهای زیادی روی میز کار 
شماست، ممکن است در حال عملکرد 

چندوظیفه‌ای باشید.
احتمال عملکرد چندوظیفه‌ای زمانی 

بیشتر می‌شود که شما پروژه یا کاری 
را انجام می‌دهید که لذتی از انجام آن 
نمی‌برید. برای مثال، تحلیل با استفاده 
از نرم‌افزارهای صفحه گسترده )اکسل( 
شاید کار ناخوشایندی باشد، بنابراین 
ممکن است حین انجام این کار، برای کم 
کردن بار وظیفه  فعلی، مرتب در اینترنت 
جست‌وجو کنید و به دنبال برنامه‌ها یا 
دستورالعمل‌های کمکی جدید برای 

پیشبرد کارتان باشید.
وقفه‌های مکرر هم می‌تواند سبب 
چندوظیفه‌ای بودن شود. برای مثال، 
ممکن است مشغول نوشتن حساب دخل 
و خرج واحد کاری‌‌تان باشید که یکی از 
همکاران‌ به اتاق شما بیاید و سوالی بپرسد. 
در این موقعیت، سعی می‌کنید همچنان به 
نوشتن ادامه دهید و همزمان جواب سوال 

همکارتان را هم بدهید.

   چگونه چندوظیفه‌ای بودن را کنار 
بگذاریم

اگر بخواهیم کیفیت کارمان را بالا ببریم، 
استرس خود را کم کنیم و کارآمدتر شویم، 
پس باید عادت چندوظیفه‌ای بودن را کنار 
بگذاریم. در زیر پیشنهادهایی برای کمک 
به ترک عادت چندوظیفگی بیان می‌کنیم:

روز خود را به چند بخش تقسیم کنید. 
زمان‌های خاصی را به تماس‌های تلفنی، 
جواب دادن به ایمیل‌ها و انجام تحقیقات 

اختصاص دهید.
وقفه‌های کاری‌تان را مدیریت کنید. جایی 
بنویسید که چه کسی بیش از همه در 
کار شما وقفه ایجاد می‌کند و ضرورت یا 
فوریت این وقفه‌ها در چه حدی است. 
وقتی وقفه‌های پیش‌بینی‌شده  یک هفته 
را جمع کردید، با هدف مدیریت وقفه‌هایی 
که دیگران ایجاد می‌کنند و کاستن آنها، 
مودبانه اما قاطعانه با این افراد برخورد 
کنید. بیاموزید چگونه تمرکزتان را بالا 
ببرید. اگر به چندوظیفه‌ای بودن عادت 
کرده باشید، انجام نوبتی کارها ممکن 
است در ابتدا عجیب به نظر برسد. اما 
از نتیجه  تمرکز کامل روی انجام یک 
کار و پیاده کردن این روش برای انجام 
‌کارهای بعدی، شگفت‌زده خواهید 

شد.
هر زمان که مشغول انجام کاری هستید 
و وسوسه  بررسی ایمیل یا جست‌و‌جو در 
اینترنت به سراغ شما می‌آید، نفس عمیقی 
بکشید و در برابر این وسوسه مقاومت کنید. 
توجه‌تان را مجددا معطوف کاری کنید که 

در حال انجام آن هستید.

افزایش بهره وری تا چه حد؟!

چند وظیفه‌ای نباشید !

هر زمان مچ خود را 
حین چندوظیفه‌ای 

بودن گرفتید، همانجا 
دست از کار بکشید. 
پنج دقیقه آرام روی 

صندلی بنشینید و 
چشمان‌تان را ببندید. 

این استراحت‌های 
کوتاه می‌تواند ذهن 

شما را دوباره متمرکز 
کند، استرس‌تان را 

پایین بیاورد و موجب 
افزایش تمرکز شود.

در حال مکالمه  تلفنی با یک فروشنده هستید، درحالی‌که 
به آرامی یادداشت‌هایی درباره  تماس‌های تلفنی قبلی خود 
می‌نویسید. به محض تمام شدن این مکالمه  تلفنی، همکاری 
برای شما یک پیام فوری می‌فرستد. شما حین خواندن پیام 
این همکار، در حال گرفتن شماره  داخلی مدیرتان هستید. 
سپس، حین مکالمه  تلفنی با مدیر، فهرست انجام کارهای 

هفتگی‌تان را به‌روز می‌کنید.
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